
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 20 lutego 2007r. Nr 33 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

523 ⎯ Nr XLII/510/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2006r. 
w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006…. 
 

 
1958 

524 ⎯ Nr III/25/2006 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 
stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym……………………………………………………………… 
 

 
 

1959 

525 ⎯ Nr III/14/06 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2006r………………………………….. 
 

 
1965 

526 ⎯ Nr III/16/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie obsadzenia 
mandatu radnego……………………………………………………………………………………. 
 

 
1972 

527 ⎯ Nr III/21/2006 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie powiatu na 2006 rok………………………………………………………………….. 
 

 
1973 

528 ⎯ Nr III/17/06 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu na 2006r. i w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne…. 
 

 
1978 

529 ⎯ Nr III/14/06 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006r……………………………………………………………………….. 
 

 
1981 

530 ⎯ Nr III/16/2006 Rady Gminy w Bejscach z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok……………………………………………………………………. 
 

 
1984 

531 ⎯ Nr IV/19/2006 Rady Gminy w Bejscach z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok……………………………………………………………………. 
 

 
1985 

532 ⎯ Nr III/6/2006 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na rok 2006……………………………………………………………. 
 

 
1986 

533 ⎯ Nr III/7/2006 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2006r…………………………………………………………….. 
 

 
 

1989 

534 ⎯ Nr III/11/2006 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok i Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Bliżyn……………………………………………………………………….. 
 

 
 
 

1990 

535 ⎯ Nr III/15/2006r. Rady Gminy w Brodach z dnia 16 grudnia 2006r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2006 rok…………………………………………………………… 
 

 
1995 

536 ⎯ Nr III/17/2006r. Rady Gminy w Brodach z dnia 16 grudnia 2006r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2006 rok……………………………………………………………. 
 

 
2002 

537 ⎯ Nr III/18/2006r. Rady Gminy w Brodach z dnia 16 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok……………………………………………………………………. 
 

 
2003 

538 ⎯ Nr III/19/2006 Rady Gminy w Brodach z dnia 16 grudnia 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2006……………………………………………………………………. 
 

 
2003 

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1958 ⎯ Poz. 523 
 

539 ⎯ Nr III/21/2006r. Rady Gminy w Brodach z dnia 16 grudnia 2006r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na rok 2006r…………………………………………………………… 

 
2004 

 
S P R A W O Z D A N I E: 

540 ⎯ Starosty Włoszczowskiego z dnia 28 grudnia 2006r. z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za rok 2006………………………………………………………………………………. 
 

 
2005 

 
 

523 
 

UCHWAŁA Nr XLII/510/06 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 26 października 2006r. 
 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1206; z 2006r. Nr 126, poz. 875)  
i art. 166, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708) oraz Uchwały Nr 82/2006 z dnia 11 paź-
dziernika 2006r. Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wypełniając postanowienia Uchwały  
Nr 82/2006 z dnia 11 października 2006 roku Kole-
gium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

w uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r. w spra-
wie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
dodaje się § 2a o następującej treści: 

§ 2a: Ustala się limit wydatków na wielolet-
nie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 2a. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku: R. Nagórny 

Załącznik do uchwały Nr XLII/510/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 października 2006r. 
 

Załącznik Nr 2a 
do uchwały Nr XXXIV/392/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 
 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  
okres realizacji  

(w latach) 

Łączne  
nakłady 

finansowe 

rok  
budżetowy 

 2006 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

dotacje  
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki  
wymienione  
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2007r. 2008r. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60013 

Przebudowa skrzy-
żowania drogi wo-
jewódzkiej Nr 762 
Kielce - Małogoszcz 
z drogą powiato-
wą Nr 0378 T i dro-
gą osiedlową wraz 
z budową sygnali-
zacji świetlnej w 
miejscowości Zgór-
sko - okres reali-
zacji 1 rok 

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Kielcach 

Ogółem 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1959 ⎯ Poz. 524 
 

524 
 

UCHWAŁA Nr III/25/2006 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych za wysokie wyniki  

we współzawodnictwie sportowym 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 4  
i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku  

o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 35 i art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifi-
kowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298 i z 2006 roku  
Nr 64, poz. 448), uchwala się co następuje: 

 
Rozdział 1 

Przepisy ogólne 
 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 
1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzy-

mywania wypłaty i cofania stypendium spor-
towego oraz podstawę i sposób ustalania jego 
wysokości; 

2) szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wy-
sokość nagrody za wysokie wyniki we współ-
zawodnictwie sportowym; 

3) szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz ro-
dzaje wyróżnienia za wysokie wyniki we współ-
zawodnictwie sportowym. 

 
§ 2.1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) ustawie o kulturze fizycznej - należy przez to ro-
zumieć ustawę z dnia 18 stycznia 1996r. o kul-
turze fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889  
z późniejszymi zmianami, zm.): 

2) ustawie o sporcie kwalifikowanym - należy 
przez to rozumieć ustawę z dnia 29 lipca 2005 
roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1298); 

3) zawodniku - należy przez to rozumieć osoby 
reprezentujące kluby sportowe, które uprawia-
ją określoną dyscyplinę sportu, jako zawodnik - 
amator albo zawodnik - licencjonowany; 

4) zawodniku - amatorze - należy przez to rozumieć 
osoby reprezentujące kluby sportowe, które 
uprawiając określoną dyscyplinę sportu nie po-
siadają licencji zawodnika; 

5) zawodniku licencjonowanym - należy przez to 
rozumieć osoby reprezentujące kluby sportowe, 
które uprawiając określoną dyscyplinę sportu 
posiadają licencję zawodnika; 

6) licencji zawodnika - należy przez to rozumieć 
uprawnienie do uczestnictwa we współzawod-
nictwie sportowym, przyznawane na zasadach 
i w trybie przepisów ustawy o sporcie kwalifi-
kowanym; 

7) wysokim wyniku sportowym we współzawod-
nictwie sportowym międzynarodowym - nale-
ży przez to rozumieć uzyskanie przez zawodni-
ka od pierwszego do szóstego miejsca w klasy-
fikacji na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach 
Świata, Akademickich Mistrzostwach Świata, 
Pucharach Polski albo od pierwszego do trze-
ciego miejsca w klasyfikacji na Uniwersjadach, 
Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy lub 
Paraolimpiadach albo Olimpiadach Głuchych; 

8) wysokim wyniku sportowym we współzawod-
nictwie sportowym krajowym - należy przez to 
rozumieć uzyskanie przez zawodnika od pierw-
szego do trzeciego miejsca w klasyfikacjach na 
Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Ogól-
nopolskich Turniejach Klasyfikacyjnych albo 
od pierwszego do drugiego miejsca w klasyfi-
kacji na Młodzieżowych Mistrzostwach Polskich, 
Mistrzostwach Polski Juniorów lub Ogólnopol-
skich Olimpiad Młodzieży (Mistrzostw Polski 
Juniorów Młodszych), uczestnictwo w rozgryw-
kach II, I ligi oraz ekstraklasy. 

9) programie szkolenia - należy przez to rozumieć 
opracowany przez właściwy polski związek spor-
towy program przygotowań do zawodów spor-
towych, o których mowa w pkt. 7 albo opra-
cowany przez macierzysty klub sportowy za-
wodnika program przygotowań do zawodów 
sportowych, o których mowa w pkt 8. 

10) klubie sportowym - należy przez to rozumieć - 
klub sportowy działający na terenie Powiatu 
Kazimierskiego. 

 
2. Przepisy uchwały dotyczące stypendium 

sportowego, nagrody i wyróżnienia stosuje się od-
powiednio do zawodników - członków drużyn spor-
towych w sportach zespołowych. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1960 ⎯ Poz. 524 
 

3. Przez użyte w uchwale określenie: „polski 
związek sportowy” - rozumie się także związek spor-
towy zrzeszający sportowców niepełnosprawnych. 
 

§ 3.1. Kwoty środków na wypłatę stypendiów 
sportowych i nagród za osiągnięcia sportowe oraz 
środki na sfinansowanie udzielanych wyróżnień pla-
nowane są rokrocznie w budżecie Powiatu Kazi-
mierskiego. 
 

2. Liczba i wysokość przyznawanych w da-
nym roku kalendarzowym stypendiów i nagród nie 
może przekroczyć kwot określonych w ust. 1. 
 

§ 4.1. Przepisy niniejszej uchwały w zakresie 
możliwości ubiegania się o przyznanie przewidzia-
nego w niej stypendium sportowego, nagrody i wy-
różnienia, nie stanowią podstawy dla roszczeń za-
wodników, trenerów i działaczy sportowych, ani zo-
bowiązań organów Powiatu Kazimierskiego do ich 
przyznania tym osobom. 
 

2. Przepis ust. 1 nie zwalnia z obowiązku wy-
płaty stypendiów i nagród oraz obowiązku udzie-
lenia przyznanych wyróżnień. 
 

§ 5.1. Uprawnionym do przyznawania, wstrzy-
mywania i wznawiania wypłaty, cofania stypendium 

sportowego oraz przyznawania nagród i udzielania 
wyróżnień za wyniki we współzawodnictwie spor-
towym jest Starosta Kazimierski. 
 

2. W zakresie określonym niniejszą uchwałą, 
w sprawach o których mowa w ust. 1 Starosta Ka-
zimierski współpracuje z Radą Sportu Powiatu 
Kazimierskiego, zwaną dalej „Radą Sportu”, po-
wołaną na podstawie art. 18a ustawy o kulturze 
fizycznej. 
 

3. Do prowadzenia spraw o których mowa  
w ust. 1 i 2 oraz podpisywania umów stypendialnych, 
o których mowa w § 12 Starosta Kazimierski może 
upoważnić na piśmie swojego zastępcę. 
 

§ 6.1. Wykaz osób, które otrzymały stypen-
dia sportowe, nagrody i wyróżnienia podlega po-
daniu do publicznej wiadomości na tablicy ogło-
szeń Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wiel-
kiej oraz na stronie internetowej. 
 

2. O przyznaniu, wstrzymaniu lub cofnięciu 
stypendium oraz o przyznaniu nagrody lub wyróż-
nienia Starosta Kazimierski informuje na najbliż-
szym posiedzeniu Radę Sportu. 

 
Rozdział 2 

Stypendia sportowe 
 

§ 7.1. Stypendium sportowe stanowi wypła-
caną z budżetu Powiatu Kazimierskiego pomoc 
finansową wspierającą proces szkolenia sporto-
wego zawodnika. 
 

2. Stypendium sportowe przyznaje się na 
okres realizacji programu szkolenia, nie krótszy niż 
3 miesiące, a także na okres udziału w zawodach 
sportowych wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 7 lub 8. 
 

3. Jeżeli program szkolenia obejmuje okres 
dłuższy niż rok kalendarzowy, stypendium sporto-
we przyznane na okres do końca roku kalendarzo-
wego, można przedłużyć na następny rok kalenda-
rzowy z uwzględnieniem § 10 ust. 3. 
 

§ 8.1. Podstawę ustalenia wysokości stypen-
dium sportowego stanowi kwota 5.000,00 zł. 
 

2. Kwota stypendium sportowego stanowi su-
mę równych rat miesięcznych. 
 

3. Wysokość miesięcznej raty stypendium spor-
towego może wynosić: 

1) dla zawodników - uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjum - do 10 % kwoty, o której mowa  
w ust. 1; 

2) dla zawodników - uczniów szkół ponadgimna-
zjalnych - do 15 % kwoty, o której mowa w ust. 1. 

3) dla zawodników będących juniorami pracują-
cymi lub niepracującymi zawodowo, po zakoń-
czeniu obowiązku nauki - do 35 % kwoty, o której 
mowa w ust. 1; 

4) dla zawodników będących juniorami studiują-
cych na studiach dziennych - do 50 % kwoty,  
o której mowa w ust. 1; 

5) dla zawodników - seniorów, reprezentujących 
kluby: 
- w rozgrywkach II ligi do 50 %, 
- w rozgrywkach I ligi do 75 %, 
- w rozgrywkach ekstraklasy do 85 %, 
oraz we wszystkich innych wypadkach do 85 % 
kwoty, o której mowa w ust. 1. 

 
§ 9. Stypendium sportowe wypłacane jest za-

wodnikowi, który jednocześnie: 
1) uprawia dyscyplinę sportu zaliczaną do pro-

gramu Igrzysk Olimpijskich lub Igrzysk Para-
olimpijskich; 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1961 ⎯ Poz. 524 
 
2) reprezentuje kraj lub macierzysty klub sporto-

wy na zawodach sportowych; 
3) w roku przyznania stypendium lub w roku po-

przednim osiągnął wysoki wynik sportowy we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub wy-
soki wynik sportowy we współzawodnictwie 
krajowym; 

4) jest członkiem klubu sportowego, prowadzące-
go działalność lub mającego siedzibę na tere-
nie Powiatu Kazimierskiego, 

5) jest objęty programem szkolenia; 
6) po otrzymaniu informacji i przyznaniu stypen-

dium przez Starostę Kazimierskiego zawarł z Po-
wiatem Kazimierskim umowę stypendialną na 
zasadach określonych w § 12 niniejszej uchwały. 

 
§ 10.1. Wniosek o przyznanie stypendium spor-

towego do Starosty Kazimierskiego może skie-
rować klub sportowy, zrzeszający zawodnika lub 
sam zawodnik, w terminach do 10 każdego mie-
siąca z terminem wypłaty od 1 dnia następnego 
miesiąca. 
 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powi-
nien zawierać: 
1) imię i nazwisko oraz aktualny adres zameldo-

wania na pobyt stały zawodnika, datę i miejsce 
urodzenia, a także adres klubu sportowego zrze-
szającego tego zawodnika; 

2) poświadczenie klubu sportowego o przynależ-
ność tego zawodnika do tego klubu sportowe-
go oraz o uprawianiu w tym klubie dyscypliny 
sportu o której mowa w § 9 pkt 1; 

3) opinię klubu sportowego, zrzeszającego za-
wodnika o wywiązywaniu się przez zawodnika 
z wykonania obowiązków reprezentacji kraju 
lub macierzystego klubu sportowego na zawo-
dach sportowych, 

4) opis wysokiego wyniku we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym 
osiągniętego przez zawodnika okresie o którym 
mowa w § 9 pkt 3, wraz z dokumentami po-
twierdzającymi ten wynik; 

5) odpis programu szkolenia wraz z poświadcze-
niem polskiego związku sportowego lub klubu 
sportowego, zrzeszającego zawodnika, że za-
wodnik jest objęty tym programem; 

6) wskazanie proponowanego okresu pobierania 
stypendium sportowego, uzasadnionego termi-
narzem realizacji zadań z programu szkolenia  
i terminami zawodów przewidzianych w tym 
programie; 

7) zobowiązanie zawodnika do składania cokwar-
talnych informacji o poziomie wykonania pro-
gramu szkolenia, poświadczonych przez polski 
związek sportowy lub klub sportowy zrzeszają-
cy zawodnika; 

8) zobowiązanie zawodnika do informowania Sta-
rosty Kazimierskiego o okolicznościach skutku-
jących wstrzymaniem lub cofnięciem stypen-
dium sportowego; 

9) zobowiązanie się klubu sportowego zrzeszają-
cego zawodnika do informowania Starosty Ka-
zimierskiego o znanych temu klubowi okolicz-
nościach skutkujących wstrzymaniem lub cof-
nięciem stypendium sportowego. 

 
3. Do wniosku o przyznanie stypendium na 

kolejny rok kalendarzowy lub okres szkoleniowy 
objęty programem szkolenia, o którym mowa w § 7 
ust. 3, stosuje się przepisy ust. 2 niniejszego para-
grafu, z zastrzeżeniem, że nie jest wymagane po-
nowne spełnienie przesłanek, o których mowa w § 9 
pkt 3 oraz w ust. 2 pkt. 5 niniejszego paragrafu. 
 

4. Wniosek o którym mowa w ust. 3 powi-
nien dodatkowo zawierać informację polskiego związ-
ku sportowego lub klubu sportowego zrzeszające-
go zawodnika, o poziomie wykonania zadań z pro-
gramu szkolenia o którym mowa w ust. 2 pkt 7 
niniejszego paragrafu. 
 

§ 11.1. Wniosek o przyznanie stypendium 
sportowego o którym mowa w § 10 po jego prze-
kazaniu do właściwego w sprawach kultury fizycz-
nej wydziału Starostwa Powiatowego w Kazimie-
rzy Wielkiej, podlega w terminie nie dłuższym niż  
7 dni sprawdzeniu pod względem kompletności 
danych. 
 

2. Wniosek o przyznanie stypendium, po spraw-
dzeniu w zakresie określonym w ust. 1, stanowi 
przedmiot opinii Rady Sportu, w której Rada od-
nosi się do tego, czy zawodnik i jego wniosek 
spełniają przesłanki wymienione w § 9 i § 10 oraz 
przedstawia Staroście Kazimierskiemu własną pro-
pozycję odnośnie zasadności przyznania stypen-
dium, okresu i kwoty stypendium. 
 

3. Opinię o której mowa w ust. 2 niniejszego 
paragrafu, Rada Sportu wydaje na posiedzeniu 
zwołanym przez Starostę Kazimierskiego w termi-
nie nie dłuższym niż 21 dni od dnia wpływu wniosku. 
 

4. Po otrzymaniu opinii Rady Sportu lub wsku-
tek niepodjęcia przez Radę opinii w terminie dwóch 
tygodni od pierwszego posiedzenia Rady w danej 
sprawie, Starosta Kazimierski rozpatruje wniosek 
pod względem zasadności przyznania i kwoty sty-
pendium. 
 

5. Przy rozpoznaniu wniosku Starosta Kazi-
mierski nie jest związany opinią Rady Sportu. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1962 ⎯ Poz. 524 
 

6. O sposobie załatwienia wniosku Starosta 
Kazimierski niezwłocznie informuje drogą pisemną 
wnioskodawcę przedstawiając: 
1) w przypadku wniosku załatwionego pozytyw-

nie - informację o przyznaniu stypendium spor-
towego, o jego kwocie oraz terminie podpisa-
nia umowy stypendialnej, o której mowa w § 12 

2) w przypadku wniosku załatwionego odmownie 
- uzasadnienie odmowy przyznania stypendium 
sportowego we wnioskowanej kwocie i czaso-
kresie. 

 
7. Termin podpisania umowy stypendialnej 

nie może być krótszy niż 7 dni od dnia doręczenia 
powiadomienia, o którym mowa w ust. 6 pkt 1 
niniejszego paragrafu. 
 

§ 12.1. Umowa stypendialna zawierana po-
między zawodnikiem a Starostą Kazimierskim repre-
zentującym Powiat Kazimierski winna określać: 
1) strony umowy; 
2) wysokość i terminy przekazywania rat stypen-

dium sportowego; 
3) numer rachunku bankowego, na który będą prze-

kazywane raty stypendium; 
4) zobowiązanie się zawodnika do niezwłocznego 

powiadomienia właściwego do spraw kultury 
fizycznej wydziału Starostwa Powiatowego w Ka-
zimierzy Wielkiej o utracie uprawnień do otrzy-
mania stypendium, a w szczególności do prze-
kazywania informacji o: 
a. zaprzestaniu uprawiania dyscypliny sportu 

objętej programem szkolenia; 
b. trwającym przeszło dwa tygodnie braku przy-

należności do klubu sportowego, prowa-
dzącego działalność w zakresie dyscypliny 
sportu, której dotyczy stypendium (ustaniu 
członkostwa w klubie sportowym, w którym 
zawodnik był zrzeszony w dniu składania 
wniosku o stypendium sportowe); 

c. wykluczeniu zawodnika z grupy zawodni-
ków objętych programem szkolenia; 

d. pobieraniu z tytułu uprawiania tej samej 
dyscypliny sportowej, co stypendium spor-
towe przyznane przez Starostę Kazimier-
skiego, dodatkowego stypendium z budże-
tu państwa dla zawodników określonych  
w art. 34 ustawy o sporcie kwalifikowanym, 
bądź stypendium sportowego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego; 

e. dolegliwościach zdrowotnych uniemożliwia-
jących uprawianie sportu. 

5) zobowiązanie się zawodnika do kierowania do 
wydziału do spraw kultury fizycznej i sportu Sta-
rostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej co-
kwartalnych informacji o których mowa w pkt. 4 
niniejszego ustępu o stanie wykonania progra-
mu szkolenia, poświadczonych przez polski zwią-

zek sportowy lub klub sportowy zrzeszający za-
wodnika; 

6) zobowiązanie się zawodnika do niezwłocznego 
powiadomienia wydziału do spraw kultury fi-
zycznej i sportu Starostwa Powiatowego w Ka-
zimierzy Wielkiej o zmianie przynależności klu-
bowej, z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego para-
grafu, 

7) zobowiązanie zawodnika do zwrotu wypłaco-
nego stypendium i odsetek ustawowych na za-
sadach określonych w § 15. 

 
2. Umowę stypendialną sporządza się w trzech 

egzemplarzach. Po jednym egzemplarzu otrzymują 
strony umowy. Trzeci egzemplarz przesyłany jest 
do klubu sportowego zrzeszającego zawodnika. 
 

3. W przypadku zmiany przez zawodnika przy-
należności do dotychczasowego klubu sportowego 
na nowy klub sportowy, warunkiem dalszej wypła-
ty przyznanego stypendium jest, aby po przekaza-
niu odpisu umowy stypendialnej nowy klub spor-
towy złożył pisemne oświadczenie, że znana jest 
mu umowa stypendialna oraz, że klub ten uczest-
niczy w realizacji programu szkolenia i zobowiązu-
je się przekazywać Staroście Kazimierskiemu infor-
macje o których mowa w § 10 ust. 2 pkt 9. 
 

4. W wydziale Starostwa Powiatowego w Ka-
zimierzy Wielkiej merytorycznie właściwym do spraw 
kultury fizycznej przechowywane są: 
1) umowy stypendialne wraz z wnioskami o sty-

pendia i towarzyszącymi im dokumentami oraz 
dotyczącymi danego stypendium opiniami Ra-
dy Sportu; 

2) oświadczenia klubów sportowych o których mo-
wa w ust. 3 niniejszego paragrafu; 

3) podjęte postanowienia o wstrzymaniu wypłaty, 
o wznowieniu wypłaty i o cofnięciu stypen-
dium sportowego. 

 
5. Członkom Rady Sportu przysługuje prawo 

wglądu do dokumentów o których mowa w ust. 4 
niniejszego paragrafu, z uwzględnieniem wyma-
gań ochrony informacji niejawnych. 
 

6. Po zaprzestaniu wypłaty stypendium za-
wodnikowi - licencjonowanemu przesyła się za-
świadczenie potwierdzające okres wypłacania sty-
pendium, przewidziane w art. 36 ustawy o sporcie 
kwalifikowanym. 
 

§ 13.1. Wypłatę stypendium zawodnikowi wstrzy-
muje się, jeżeli: 
1) zaniedbuje on realizację programu szkolenia; 
2) został zawieszony w prawach zawodnika przez 

organ statutowy właściwego polskiego związ-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1963 ⎯ Poz. 524 
 

ku sportowego zgodnie z regulaminem tego 
związku lub przez macierzysty klub sportowy; 

3) wystąpił z dotychczasowego klubu sportowego 
i nie wstąpił do nowego klubu realizującego 
program szkolenia; 

4) nie przedłożył kwartalnej informacji o stanie 
wykonania programu szkolenia, przewidzianej 
w § 12 ust. 1 pkt. 5. 

 
2. Wstrzymanie wypłaty stypendium z przy-

czyny wymienionej w ust. 1 pkt. 1 następuje po uprzed-
nim zaopiniowaniu sprawy przez Radę Sportu zwo-
łaną przez Starostę Kazimierskiego w okresie nie 
dłuższym niż 14 dni od dnia powzięcia wiadomości 
o tych przyczynach. 
 

3. Niepodjęcie przez Radę Sportu opinii w 
okresie wymienionym w ust. 2 niniejszego paragrafu 
jest traktowane jak pozytywna opinia o wstrzyma-
niu wypłaty stypendium. 

 
4. O wstrzymaniu wypłaty stypendium Sta-

rosta Kazimierski powiadamia zawodnika, macie-
rzysty klub sportowy zawodnika oraz Radę Sportu. 
 

5. Wznowienie wypłaty, wstrzymanego sty-
pendium następuje na wniosek zawodnika lub wnio-
sek macierzystego klubu sportowego, po ustaniu 
przyczyn jego wstrzymania, począwszy od miesią-
ca następującego po miesiącu, w którym ustały te 
przyczyny. Za okres, w którym wstrzymano stypen-
dium, świadczenie nie przysługuje. 
 

§ 14.1. Stypendium cofa się zawodnikowi, 
jeżeli w okresie jego pobierania: 
1) zaprzestał realizacji programu szkolenia; 
2) odmówił udziału w zawodach objętych progra-

mem szkolenia; 
3) zaprzestał uprawiania sportu objętego progra-

mem szkolenia z zastrzeżeniem ust. 2; 
4) został wykluczony z grupy zawodników obję-

tych programem szkolenia; 
5) z tytułu uprawiania tej samej dyscypliny spor-

tu, co dyscyplina objęta programem szkolenia, 
otrzymuje stypendium sportowe ze źródeł wy-
mienionych w § 9 pkt 5; 

6) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, które-
go popełnienie stwierdzono prawomocnym orze-
czeniem sądu. 

 
2. W przypadku zaprzestania przez zawodni-

ka uprawiania sportu z przyczyn czasowej niezdol-
ności zdrowotnej stwierdzonej przez lekarza medy-
cyny sportowej, stypendium jest wypłacane przez 
okres nie dłuższy niż 3 miesiące. Po tym okresie, jeśli 
zawodnik nie powróci do realizacji programu szko-
leń, stypendium cofa się. 
 

3. Cofnięcie stypendium z przyczyn wymie-
nionych w ust. 1 pkt 1-3, następuje po uprzednim 
zaopiniowaniu sprawy przez Radę Sportu zwołaną 
przez Starostę Kazimierskiego w okresie nie dłuż-
szym niż 14 dni od dnia powzięcia wiadomości  
o tych przyczynach. 
 

4. Niepodjęcie przez Radę Sportu opinii w okre-
sie wymienionych w ust. 3 niniejszego paragrafu 
jest traktowane jak pozytywna opinia o cofnięciu 
stypendium. 
 

5. Utrata praw do stypendium następuje po-
cząwszy od pierwszego dnia miesiąca następują-
cego po miesiącu powstania okoliczności wymie-
nionych w ust. 1 niniejszego paragrafu, 
 

6. O cofnięciu stypendium Starosta Kazimier-
ski powiadamia zawodnika, macierzysty klub spor-
towy zawodnika, Radę Sportu. 
 

§ 15.1. Stypendium utracone w terminie okre-
ślonym w § 14 ust. 5, a także stypendium przyzna-
ne lub wznowione w oparciu o nieprawdziwe da-
ne, podlega zwrotowi na rachunek budżetu Powia-
tu Kazimierskiego wskazany przez Starostę Kazi-
mierskiego. 
 

2. Termin zwrotu nienależnie pobranego sty-
pendium wynosi 7 dni i rozpoczyna bieg od na-
stępnego dnia po dniu doręczenia pisemnego we-
zwania Starosty Kazimierskiego. 
 

3. Z tytułu niedokonania zwrotu stypendium 
w terminie określonym w ust. 2 niniejszego para-
grafu zawodnik zobowiązany jest zapłacić odsetki 
ustawowe liczone za każdy dzień zwłoki. 

 
Rozdział 3 

Nagrody i wyróżnienia za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
 

§ 16.1. Nagroda jest jednorazowym świad-
czeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Po-
wiatu Kazimierskiego, które stanowić powinno wy-
raz uznania dla zawodnika - amatora lub zawod-
nika - licencjonowanego za osiągnięcie wysokiego 

wyniku sportowego we współzawodnictwie spor-
towym międzynarodowym lub krajowym. 
 

2. Wyróżnienie stanowi medal, puchar lub 
dyplom i przyznawane jest zawodnikowi amato- 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1964 ⎯ Poz. 524 
 
rowi lub zawodnikowi - licencjonowanemu za osią-
gnięcie wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym. 

 
3. Przyznana nagroda lub wyróżnienie doty-

czyć może dyscyplin sportu i dziedzin sportu, w 
których działa określony polski związek sportu. 
 

§ 17.1. Podstawę ustalenia wysokości nagro-
dy jest kwota 5.000,00 zł. 
 

2. Ustala się następujące kategorie nagród 
dla zawodników: 
1) nagroda I stopnia dla zawodnika za osiągnięcie 

wysokiego wyniku sportowego we współza-
wodnictwie sportowym międzynarodowym -  
w wysokości do 150 % kwoty określonej w ust. 1; 

2) nagroda II stopnia dla zawodnika za osiągnię-
cie wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym międzynarodowym - 
w wysokości do 125 % kwoty określonej w ust. 1; 

3) nagroda III stopnia dla zawodnika za osiągnię-
cie wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym międzynarodowym - 
w wysokości do 75 % kwoty określonej w ust. 1; 

4) nagroda I stopnia dla zawodnika za osiągnięcie 
wysokiego wyniku sportowego we współza-
wodnictwie sportowym krajowym - w wysoko-
ści do 100 % kwoty określonej w ust. 1; 

5) nagroda II stopnia dla zawodnika za osiągnię-
cie wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym krajowym - w wyso-
kości do 75 % kwoty określonej w ust. 1; 

6) nagroda III stopnia dla zawodnika za osiągnię-
cie wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym krajowym - w wyso-
kości do 50 % kwoty określonej w ust. 1. 

 
3. Jednej i tej samej osobie w roku kalenda-

rzowym można przyznać tylko jedną nagrodę. 
 

§ 18.1. Ustala się następujące kategorie wy-
różnień: 
1) wyróżnienie I, II i III stopnia dla zawodnika za 

osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym międzynaro-
dowym; 

2) wyróżnienie I, II i III stopnia dla zawodnika za 
osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym krajowym; 

 
2. Jednej i tej samej osobie można przyznać 

w roku kalendarzowym tylko jedno wyróżnienie. 
 

§ 19. Nagrodę lub wyróżnienie można przy-
znać zawodnikowi, który jednocześnie: 

1) w roku złożenia wniosku o nagrodę lub o wy-
różnienie, albo w roku poprzednim osiągnął 
wysokie wyniki we współzawodnictwie spor-
towym międzynarodowym lub krajowym; 

2) reprezentuje postawę godną naśladowania przez 
innych zawodników. 

 
§ 20.1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody 

lub wyróżnienia może wystąpić: 
1) macierzysty klub sportowy zawodnika, trenera 

lub działacza sportowego; 
2) członek Rady Sportu; 
3) właściwy polski związek sportowy lub woje-

wódzki związek sportowy; 
4) Starosta Kazimierski w sytuacjach określonych 

w ust. 5 niniejszego paragrafu, 
 

2. Wniosek o nadanie nagrody lub wyróż-
nienia powinien zawierać: 
1) imię i nazwisko oraz aktualny adres zameldo-

wania na pobyt stały osoby, którą proponuje 
się do nagrody lub wyróżnienia; 

2) określenie wnioskodawcy; 
3) adres wnioskodawcy, gdy jest nim podmiot wy-

mieniony w ust. 1 pkt 1 i 3; 
4) opinię właściwego klubu sportowego w spra-

wie przyznania wnioskowanej nagrody lub wy-
różnienia (nie dotyczy zawodników, trenerów 
lub działaczy sportowych niezrzeszonych w dniu 
złożenia wniosku); 

5) opis wysokiego wyniku sportowego we współ-
zawodnictwie sportowym międzynarodowym 
lub krajowym osiągniętego przez zawodnika wraz 
z dokumentami potwierdzającymi ten wynik; 

6) uzasadnienie proponowanej nagrody lub wy-
różnienia. 

 
3. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróż-

nienia składa się na dziennik podawczy Starostwa 
Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej. 
 

4. Wnioski należy składać do końca grudnia 
danego roku poczynając od 2007 roku i podlegają 
one wspólnemu rozpoznaniu w terminie nie dłuż-
szym niż do dnia 31 marca następnego roku kalen-
darzowego. 
 

5. W przypadkach uzasadnionych szczegól-
nymi okolicznościami nagroda lub wyróżnienie 
mogą być udzielone w trakcie roku kalendarzowe-
go z inicjatywy Starosty Kazimierskiego. 
 

§ 21.1. Wniosek o przyznanie nagrody lub 
wyróżnienia po jego złożeniu zostaje przekazany 
do właściwego w sprawach kultury fizycznej wydzia-
łu Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej, 
gdzie podlega w terminie nie dłuższym niż 14 dni 
sprawdzeniu pod względem kompletności danych. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1965 ⎯ Poz. 524 i 525 
 

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróż-
nienia, po sprawdzeniu w trybie określonym w ust. 1, 
stanowią przedmiot opinii Rady Sportu, w której 
Rada ta odnosi się do spełnienia przez zawodnika  
i jego wniosku przesłanek wymienionych w § 19  
i § 20 oraz przedstawia Staroście Kazimierskiemu 
propozycję odnośnie przyznania nagrody, jej wy-
sokości lub przyznania wyróżnienia. 
 

3. Opinię wymienioną w ust. 2 w sprawie 
wniosku zgłoszonego w terminie wymienionym w 
art. 20 ust. 4, Rada Sportu wydaje do dnia 15 marca. 

 
4. Przy rozpoznaniu wniosków Starosta Ka-

zimierski nie jest związany opinią wydaną przez 
Radę Sportu. 

5. O sposobie rozpatrzenia każdego zgłoszo-
nego wniosku Starosta Kazimierski zawiadamia 
Radę Sportu na najbliższym jej posiedzeniu. 
 

6. Po przyznaniu nagrody lub wyróżnienia 
Starosta Kazimierski zawiadamia nagrodzonego (wy-
różnionego) oraz wnioskodawcę. 
 

7. Sposób wypłaty przyznanej nagrody uzgad-
niany jest z nagrodzonym. 
 

8. Do udzielania nagród i wyróżnień w przy-
padkach szczególnych określonych w § 20 ust. 5. 
Przepisy ust. 1-2 oraz ust. 4-8 niniejszego paragra-
fu stosuje się odpowiednio. 

 
Rozdział 4 

Przepisy przejściowe i końcowe 
 

§ 22.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ka-
zimierzy Wielkiej oraz na stronie internetowej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: M. Fucia 
 
 

525 
 

UCHWAŁA Nr III/14/06 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2006r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. 
zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.), Rada Powiatu Opatowskiego uchwa-
la, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/188/06 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 22 lutego 2006r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2006, wpro-
wadza się następujące zmiany:  
1. W planie dochodów i wydatków: 

 
 Zwiększyć dochody: Zwiększyć wydatki: 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 2460 841,-  
§ 3030  841,- 

Dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 978,-  
Dz. 700 rozdz. 70005 § 2360 9.000,-  
Dz. 750 rozdz. 75020 § 0750 710,-  

§ 0770 540,-  
§ 0920 350,-  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 65.705.-  
Dz. 801 rozdz. 80195 § 0690 800,-  

§ 0870 20.587,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 3020  1.927,- 

§ 4010  15.352,- 
§ 4110  567,- 
§ 4120  536,- 
§ 4270  6.000,- 
§ 4210  67.738,- 
§ 4300  6.550,- 

Razem: 98.670,- 98.670,- 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1966 ⎯ Poz. 525 
 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 2710 1.500,-  
§ 4210  1.000,- 
§ 4300  500.- 

Razem: 1.500,- 1.500.- 
Dz. 852 rozdz. 85201 § 0960 1.400,-  

§ 4210  1.400,- 
Dz. 852 rozdz. 85202 § 0830 22.500,-  

§ 4210  22.500,- 
Dz. 854 rozdz. 85415 § 2700 7.224,-  

§ 3240  7.224,- 
Dz. 921 rozdz. 92195 § 0960 500,-  

§ 4300  500,- 
Ogółem: 132.635,- 132.635,- 

 
 Zwiększyć dochody: Zwiększyć wydatki: 

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 7.426,-  
Dz. 750 rozdz. 75020 § 0420 200.000,-  
Dz. 750 rozdz. 75075 § 3040  1.000,- 

§ 4170  2.650,- 
Dz. 757 rozdz. 75702 § 8070  22.000,- 
Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020  107.695,- 
Dz. 851 rozdz. 85195 § 4210  1.400,- 
Dz. 852 rozdz. 85201 § 3110  14.300,- 

§ 2320  3.000,- 
Dz. 852 rozdz. 85204 § 3110  22.910,- 

§ 2320  9.400,- 
Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300  4.000,- 
Dz. 853 rozdz. 85333 § 4010  13.371,- 

§ 4110  5.300,- 
§ 4120  400,- 

Razem 207.426,- 207.426,- 

 
2. Pomiędzy działami i rozdziałami: 
 

 Zwiększyć dochody: Zwiększyć wydatki: 
Dz. 710 rozdz. 71015 § 4110 3.414,-  

§ 4010  3.232,- 
§ 4020  85,- 
§ 4120  97,- 

Razem: 3.414,- 3.414,- 
Dz. 751 rozdz. 75109 § 4300 820.-  

§ 4110  717,- 
§ 4120  103,- 

Razem: 820,- 820,- 
Dz. 853 rozdz. 85321 § 4010 271,-  

§ 4170 15.894,-  
§ 4230 152,-  
§ 4270 118,-  
§ 4300 277,-  
§ 4410 307,-  
§ 4110  1.508,- 
§ 4120  65,- 
§ 4210  446,- 

Dz. 853 rozdz. 85333 § 4010 33,629,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4210  24.261,- 

§ 6050 199.347,-  
§ 6059  199.348,- 

Dz. 750 rozdz. 75020 § 4110 5.700,-  
§ 4120  5.700,- 
§ 4210  4.000,- 
§ 4300  10.000,- 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 4210  1.450,- 
Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010  4.440,- 

§ 4110  800,- 
§ 4120  110,- 
§ 4210  3.407,- 
§ 4440  160,- 

Razem: 255,695,- 255.695,- 
Dz. 801 rozdz. 80102 § 3020 5.102,-  

§ 4010 2.114,-  
§ 4120 484,-  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1967 ⎯ Poz. 525 
 
 

§ 4260 1.784,-  
§ 4300 24,-  
§ 4110 2.906,-  
§ 4040  1,- 
§ 4280  24,- 
§ 4440  146,- 

Razem: 12.414,- 171,- 
Dz. 801 rozdz. 80111 § 3020 323,-  

§ 4010 3.519,-  
§ 4110 1.413,-  
§ 4120 662,-  
§ 4260 108,-  
§ 4300 407,-  
§ 4280  106,- 
§ 4440  2.827,- 

Razem: 6.432,- 2.933,- 
Dz. 801 rozdz. 80120 § 4040 338,-  

§ 4120 608,-  
§ 4210 557,-  
§ 4240 2.455,-  
§ 4280 450,-  
§ 4350 746,-  
§ 4410 968,-  
§ 4440 917,-  
§ 4010  15.218,- 
§ 4110  5.867,- 
§ 4300  2.468,- 

Razem; 7.039,- 23.553,- 
Dz. 801 rozdz. 80123 § 4010 32.095,-  

§ 4040 636,-  
§ 4110 3.882,-  
§ 4120 737,-  
§ 4210 93,-  
§ 4240 2.000,-  
§ 4280 2.056,-  
§ 4350 1.218,-  
§ 4430 648,-  
§ 4440 2.392,-  

Razem: 45.757,-  
Dz. 801 rozdz. 80130 § 4040 468,-  

§ 4170 2.320,-  
§ 4210 17,-  
§ 4240 7.966,-  
§ 4270 8.877,-  
§ 4300 4.309,-  
§ 4350 4.245,-  
§ 4010  82.065,- 
§ 4110  9.550,- 
§ 4120  3.582,- 
§ 4260  7.482,- 
§ 4410  1.933,- 
§ 4440  865,- 

Razem: 28.202,- 105.477,- 
Dz. 801 rozdz. 80134 § 3020 1.200,-  

§ 4040  1,- 
§ 4110 700,-  
§ 4210 300,-  
§ 4010  1.071,- 
§ 4120  110,- 

Razem: 2.200,- 1.182,- 
Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 7.315,-  
Dz. 852 rozdz. 85201 § 3110 199,-  

§ 4010 7.538,-  
§ 4110 1.700,-  
§ 4220 1.786,-  
§ 4270 2.985,-  
§ 4350 300,-  
§ 4410 252,-  
§ 4430 1.315,-  
§ 4210  16.035,- 
§ 4300  40,- 

Razem: 16.075,- 16.075,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1968 ⎯ Poz. 525 
 

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4110 6.098,-  
§ 4120 119,-  
§ 4210 31.301,-  
§ 4260 57.000,-  
§ 4410 511,-  
§ 4010  41.620,- 
§ 6050  21.409,- 
§ 6060  32.000,- 

Razem: 95.029,- 95.029,- 
Dz. 854 rozdz. 85403 § 3020 1.426,-  

§ 4110 9.815,-  
§ 4120 2.278,-  
§ 4220 3.170,-  
§ 4230 889,-  
§ 4260 1.050,-  
§ 4270 10.981,-  
§ 4280 108,-  
§ 4300 2.120,-  
§ 4410 100,-  
§ 4440 3.262,-  
§ 4010  23.863,- 
§ 4210  9.727,- 
§ 4350  220,- 
§ 4430  336,- 
§ 6050  11.500,- 

Razem: 35.199,- 45.646,- 
Dz. 854 rozdz. 85406 § 3020 399,-  

§ 4010 3.979,-  
§ 4040 299,-  
§ 4270 551,-  
§ 4350 242,-  
§ 4110  545,- 
§ 4120  655,- 
§ 4170  1.340,- 
§ 4210  1.540,- 
§ 4260  1.000,- 
§ 4300  300,- 
§ 4410  643,- 
§ 4440  492,- 

Razem: 5.470,- 6.515,- 
Dz. 854 rozdz. 85410 § 4010 1.655,-  

§ 4040 426,-  
§ 4110 2.928,-  
§ 4120 434,-  
§ 4210 6.578,-  
§ 4260 10.254,-  
§ 4270 1.000,-  
§ 4300 4.349,-  
§ 4440  130,- 

Razem: 27.624,- 130,- 
Dz. 854 rozdz. 85446 § 4300 7.955,-  

Ogółem; 556.640,- 556.640,- 

 
3. W planie dochodów i wydatków własnych, jed-

nostek organizacyjnych. 
Zwiększa się plan dochodów własnych i wy-
datków nimi sfinansowanych: 
w dziale 801 rozdz. 80130 o kwotę  14.800,- 
w dziale 854 rozdz. 85403 o kwotę  9.505,- 
w dziale 854 rozdz. 85406 o kwotę  200,- 
w dziale 854 rozdz. 85410 o kwotę  38.600,- 

4. Załącznik nr 6, 6a, 9, 10, 11, otrzymuje brzmie-
nie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Opatowie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Włodarczyk 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1969 ⎯ Poz. 525 
 

Załączniki do uchwały Nr III/14/06 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 6 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego na 2006 rok 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 
środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty 
i pożyczki kwota pochodzące 

z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Gmina Baćkowice                

1.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0707T 
Jeleniów - Piórków odcinek w miej-
scowości Piórków o długości 1,100 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 209 352 104 676 104 676       

 Razem    209 352 104 676 104 676       
2 Gmina Iwaniska                

2.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0711T 
Skolankowska Wola - Zielonka od-
cinek o długości 1,270 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 283 285 83 285 200 000       

2.2. 
Wykonanie projektu na przebudowę 
drogi 0711T na odcinku Jastrzęb-
ska Wola - Zielonka - Iwaniska 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 69 540 69 540         

2.3. 
Przebudowa drogi powiatowej 0714T 
Przepiórów - Beradz - Pokrzywian-
ka o długości 0,310 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 49 903   49 903       

2.4. Przebudowa drogi powiatowej 0776T 
Ujazd - Boduszów o długości 0,230 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 40 477   40 477       

2.5. 
Przebudowa drogi powiatowej 0720T 
Iwaniska - Włostów w Miejscowości 
Krępa odcinek o długości 0,300 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
 w Opatowie 

600 60078 75 091   55 091   20 000 Powodziówka 
MSWiA 

 Razem    518 296 152 825 345 471   20 000   
3 Gmina Lipnik                

3.1. 

Przebudowa drogi powiatowej 0720T 
Iwaniska - Włostów w miejscowo-
ści Włostówo odcinek o długości 
0,482 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 183 830 50 000 133 830       

3.2. 

Przebudowa drogi powiatowej 0725T 
Włostów - Malżyn - Słoptów w 
miejscowości Słoptów odcinek o dłu-
gości 0,415 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 101 318 50 000 51 318       

 Razem    285 148 100 000 185 148       
4 Gmina Opatów                

4.1. 

Przebudowa drogi powiatowej Opa-
tów - Czerników do skrzyżowania 
z drogą powiatową Kochów - Goj-
ców odcinek o długości 0,775 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 164 389 82 195 82 194       

4.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0770T 
Kobylany - Modliborzyce do granic 
gminy w miejscowości Kobylany 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 59 591 42 763 16 828       

 Razem    223 980 124 958 99 022       
5 Gmina Ożarów                

5.1. 

Przebudowa drogi powiatowej 0745T 
Przybysławice - Śmiłów - Chrapa-
nów od km 1+525 - 3+085 i od km 
5+033 - 5+267 odcinek o długości 
1,795 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 319 095 100 000 219 095       

 Razem    319 095 100 000 219 095       
6 Gmina Sadowie                

6.1. 
Odbudowa drogi powiatowej 0702T 
Sadowie - Truskolasy odcinek o dłu-
gości 0,080 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 12 298 6 149 6 149       

6.2. 

Przebudowa chodnika w ciągu dro-
gi powiatowej 0703T na docinku 
Zochcin - Sadowie do drogi krajo-
wej 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 157 617 45 779 111 838       

6.3. 
Odbudowa drogi powiatowej 0702T 
Sadowie - Truskolasy odcinek o dłu-
gości 0,500 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60078 86 018 13 009 13 009   60 000 Powodziówka 
MSWiA 

 Razem    255 933 64 937 130 996   60 000   

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1970 ⎯ Poz. 525 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
7 Gmina Tarłów                

7.1. 
Remont Ul. Potoczkowskiej w mie-
jscowości Tarłów w ciągu drogi po-
wiatowej 0753T o długości 0,480 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 141 129 70 565 70 564       

7.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0690 T 
na odcinku Julianów - Tadeuszów 
o długości 2.119,08 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 360 000 90 000 90 000   180 000 z rezerwy 

 Razem    501 129 160 565 160 564   180 000   
8 Gmina Wojciechowice                

8.1. 

Przebudowa drogi powiatowej 0758T 
na odcinku Bidziny do drogi wo-
jewódzkiej 755 odcinek o długości 
0,400 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
 w Opatowie 

600 60014 71 029 44 393 26 636       

8.2. 

Przebudowa drogi powiatowej 0734T 
na odcinku od drogi krajowej 74 do 
Kaliszan Górnych odcinek o dłu-
gości 0,408 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 71 777 44 861 26 916       

8.3. 

Opracowanie projektu techniczne-
go na przebudowę dróg powiato-
wych 0734T i 0767T na terenie 
gminy Wojciechowice 

Starostwo 
Powiatowe  
w Opatowie 

600 60014 129 808 100 000 29 808       

 Razem    272 614 189 254 83 360       

9 
Zakup sprzętu tj. samochodu do-
stawczego, walca drogowego, piły 
spalinowej  

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Opatowie 

600 60014 36 310 36 310         

 Razem    36 310 36 310         
 Razem Dział 600    2 621 857 1 033 525 1 328 332   260 000   

10 Zakup budynku na potrzeby sądu 
Starostwo 
Powiatowe  
w Opatowie 

700 70005 115 000 115 000         

 Razem Dział 700    115 000 115 000         

11 Zakup komputerów 
Starostwo 
Powiatowe  
w Opatowie 

750 75020 25 000 25 000         

12 Zakup 2 szt. defibrylatorów AED 10 
z wyposażeniem 

Starostwo 
Powiatowe  
w Opatowie 

750 75020 15 000 15 000         

 Razem Dział 750    40 000 40 000         

13 Zakup zestawów hydraulicznych 

Komenda  
Powiatowej 

Straży Pożarnej 
w Opatowie 

754 75411 19 728   19 728       

14 Zakup samochodu operacyjnego 

Komenda  
Powiatowej 

Straży Pożarnej 
w Opatowie 

754 75411 65 000   65 000       

 Razem Dział 754    84 728   84 728       

15 Remont Szkoły w Ożarowie Zespół Szkół  
w Ożarowie 801 80195 130 000 100 000 30 000       

 Razem Dział 801    130 000 100 000 30 000       

16 Zakup ambulansu wypadkowego 
i kardiomonitorów 

Ratownictwo 
medyczne 

851 85141 262 000   262 000       

 Razem Dział 851    262 000   262 000       

17 
Zakup komputerów dla Placówki 
Opiekuńczo-wychowawczej w nie-
skurzowie Nowym 

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie 

852 85201 22 171 22 171         

18 

Wykonanie instralacji wewnętrznej 
gazu i montaż palników gazowych 
oraz wyposażenie kuchni w urzą-
dzenia zasilane gazem, zakup kotła 
gazowego 

DPS Sobów 852 85202 99 767 99 767         

19 Zakup lasera do rehabilitacji DPS Sobów 852 85202 6 300 6 300         

20 Remont kominów wentylacyjnych 
i stacji trafo  DPS Zochcinek 852 85202 38 000 38 000         

21 Zakup wykładziny antypoślizgowej DPS Zochcinek 852 85202 21 409 21 409         
 Razem Dział 852    187 647 187 647         

22 
Zakup zmywarki do naczyń dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno Wycho-
wawczego w Jałowęsach 

Specjalny  
Ośrodek Szkolno  

Wychwawczy  
w Jałowęsach 

 85403 6 517 6 517         

23 Dofinansowanie zakupu samocho-
du dostawczego 

Specjalny  
Ośrodek Szkolno  
Wychwawczy  
w Sulejowie 

854 85403 33 900 33 900         

24 Wymiana stolarki okiennej 

Specjalny  
Ośrodek Szkolno 

Wychwawczy  
w Dębnie 

854 85403 11 500 11 500         

 Razem Dział 854  854  51 917 51 917         
 Razem    3 493 149 1 528 089 1 705 060   260 000   



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1971 ⎯ Poz. 525 
 

Załącznik Nr 6a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na rok 2006 
w zł 

Okres realizacji 
programu 

Żródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty 

i pożyczki kwota 
pochodzące 

z: 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Budowa drogi powiatowej 
0694T na odcinku Gliniany - 
Teofilów o długości 5,328 km 

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie 

600 60014 2005 2006 5 267 732 65 392 5 202 340 1 300 585     3 901 755 EFRR       

2 
Remont dróg powiatowych 
nr: 1716T w m. Baranówek 
i 707T w m. Piórków 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 2006 2007 128 649   64 324 40 000 24 324       64 325     

3 

Przebudowa drogi powiato-
wej 0726T Bodzechów -Gro-
cholice-Małoszyce-podole-
Kolonia Podole-Lipowa-Opa-
tów 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 2006 2007 160 000   10 000 10 000         150 000     

4 
Remont drogi powiatowej 
0726T odcinek Małoszyce-
Grocholice o długości 1,000 km 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 2006 2007 268 559   140 000 40 000 100 000       128 559     

5 Zakup budynku po były ZUS 
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie 

750 75020 2002 2006 550 000 440 000 110 000 110 000               

357 392 238 969 179 028 
6 

Termomodernizacja budyn-
ków użyteczności publicz-
nej na terenie powiatu opa-
towskiego 

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie 

750 75095 2005 2009 5 236 882 65 126 2 500 2 500    

Wydatki 
własne 

MF EOG 
ORAZ NMF 2 025 217 1 354 160 1 014 490 

7 

Rozbudowa Strażnicy Komen-
dy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Opato-
wie przy ul. Kościuszki 39  

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Opatowie 

754 75411 2005 2007 1 300 000 350 000 120 000   120 000       830 000     

8 
Budowa hali sportowej w 
Zespole Szkól nr 2 w Opa-
towie 

Zespól Szkól nr 2 
ul Sempołowska 

w Opatowie 
801 80195 2004 2006 4 874 095 2 459 225 2 414 870 769 870   1 089 000 556 000 MENiS       

9 
Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkól nr 2 w Opatowie 

Zespól Szkól nr 2 
ul Sempołowska 

w Opatowie 
801 80195 2004 2007 3 998 831 125 240 8 000 8 000         3 865 591     

10 

Budowa dróg, parkingów oraz 
chodników obok rozbudo-
wywanego budynku Zaspo-
łu Szkół Nr 2 

Zespól Szkól nr 2 
ul Sempołowska 

w Opatowie 
801 80195 2006 2007 876 838   12 280 12 280         864 558     

11 
Rozbudowa Szpitala Powia-
towego w Opatowie 

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej 
w Opatowie 

851 85111 1991 2007 125 791 688 54 448 000 2 500 000   2 500 000       16 000 000 19 580 000 33 263 688 

12 
Wymiana stolarki okienej w 
SOSW w Debnie  

Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie 

854 85403 2005 2006 56 643 27 500 29 143                 

 Razem      148 509 917 57 980 483 10 613 457 2 293 235 2 744 324 1 089 000 4 457 755   24 285 642 21 173 129 34 457 206 

 
Załącznik Nr 9 

 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 

 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej  
w której utworzono rachunek 

dochodów własnych 

stan  
środków 

 pieniężnych  
na 01.01.2006r. 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

stan  
środków  

pieniężnych  
na 31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
801  

80130 Zesp. Szk. Nr 1 w Opatowie 
0 

 41 000  41 000 0 

2 
854  

85410 Zesp.Szk. Nr 1 w Opatowie  0  161 500  161 500 0 

3 
801 

80120 Zesp. Szk. Nr 2 w Opatowie  0  11 000  11 000 0 

4 
854  

85410 Zesp. Szk. Nr 2 Opatowiew  0  142 500  142 500 0 

5 
801  

80130 Zesp. Szk. w Ożarowie  0  39 717  39 717 0 

6 
854  

85410 Zesp. Szk. w Ożarowie  0  51 640  51 640 0 

7 
854  

85403 Spec. Ośr. Szk. Wych. Sulejów  0  22 500  22 500 0 

8 
854  

85403 Spec. Ośr. Szk. Wych. Niemienice  0  30 000  30 000 0 

9 
854  

85403 Spec. Ośr. Szk. Wych. Jałowęsy  0  24 305  24 305 0 

10 
854  

85406 Poradnia Psych. Pedagog. w Opatowie  0  2 000  2 000 0 
Razem: 0  526 162  526 162 0 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1972 ⎯ Poz. 525 i 526 
 

Załącznik Nr 10 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

w zł 

Lp. 
Dział  

rozdział Nazwa funduszu 
Stan 

na początek 
roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan  
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 

  
900/90011 

Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej 

 186 605 
 140 000  326 600 5 

  
710/71030 

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym  166 128 

 380 000  480 000  66 128 
 

Załącznik Nr 11 
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku  
(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 

 
w zł 

Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje 
podmiotowe bieżące inwestycyjne 

Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Szkoły Niepubliczne dla dorosłych 801 80130 330 000   
Realizacja zadań w zakresie 
oświaty dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 

2 
Samorządy powiatowe ponoszące wydatki na 
utrzymanie dzieci z terenu powiatu opatowskie-
go w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

852 85201  321 000  Realizacja zadań w zakresie 
pomocy społecznej 

3 
Samorządy powiatowe ponoszące wydatki na 
utrzymanie dzieci z terenu powiatu opatowskie-
go w rodzinach zastępczych 

852 85204  43 062  Realizacja zadań w zakresie 
pomocy społecznej 

4 Jednostki samorządu terytorialnego (gminy po-
wiatu opatowskiego) 

921 92109 40 000   

Realizacja zadań w zakresie 
kultury przez jednostki kultu-
ry (imprezy o charakterze po-
nadlokalnym) 

5 Jednostki samorządu terytorialnego (miasto i gmi-
na Opatów) 

921 92116 17 000   
Realizacja zadań w zakresie 
prowadzenia Powiatowej Bi-
blioteki Publicznej 

 Razem   387 000 364 062    
 
 

526 
 

UCHWAŁA Nr III/16/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, 
poz. 602 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu 

radnego Rady Powiatu w Pińczowie Włodzimierza 
Baduraka w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 15 
KWW „Ziemia Pińczowska”, co stwierdziła Rada 
Powiatu na sesji w dniu 14 grudnia 2006 roku po- 
dejmując w tym zakresie stosowną uchwałę, Rada 
stwierdza, że kolejną osobą z okręgu wyborczego 
Nr 1 z listy Nr 15 KWW „Ziemia Pińczowska”, który 

uzyskał największą liczbę głosów jest Pan Piotr 
Zachariasz, który spełnia warunki określone w art. 194 
ust. 1 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, tj. nie utracił 
prawa wybieralności i nie zachodzi wobec niego 
przesłanka o której mowa w art. 190 ust. 1 pkt 4 
ustawy i on obejmuje wygasły mandat, o którym 
mowa na wstępie. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1973 ⎯ Poz. 527 
 

527 
 

UCHWAŁA Nr III/21/2006 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji do spraw 
budżetu i finansów uchwala: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/173/2006 Rady Po-
wiatu w Pińczowie z dnia 28 lutego 2006 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 

   120.479 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 

   1.345.400 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu powia-

tu na 2006 rok pochodzące z zaciągniętych kredy-
tów o kwotę 1.224.921 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. W związku ze zmianami wynikającymi  

z § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 5 
pkt 1 i 2 lit. a uchwały Nr XXXII/173/2006 Rady Po-
wiatu w Pińczowie z dnia 28 lutego 2006 roku w spo-
sób następujący: 
1. Suma zaciągniętych kredytów i pożyczek nie 

może w roku budżetowym 2006 przekroczyć 
kwoty 6.664.715 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań na rok budżetowy 
2006: 
a) z tytułu zaciągnięcia kredytów, których okres 

spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na 
kwotę 4.823.111 zł. 
w tym kredyty zaciągane w związku ze środ-
kami określonymi w umowie zawartej z pod-

miotem dysponującym funduszami struk-
turalnymi lub Funduszem Spójności Unii 
Europejskiej na kwotę 820.686 zł. 

 
§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydat-

ków budżetowych  
wg załącznika nr 2. 

 
§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 - 

przychody i wydatki dochodów własnych jedno-
stek budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 - 

przychody i wydatki gospodarstw pomocniczych 
wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - 

przychody i wydatki funduszy celowych  
wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 - 

dotacje udzielane z budżetu  
wg załącznika nr 7. 

 
§ 9. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5a - 

wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne  
wg załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 

Powiatu. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2006r. 
 
§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

 

Załączniki do uchwały Nr III/21/2006  
Rady Powiatu w Pińczowie  
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Klasyfikacja budżetowa Dochody budżetowe Wydatki budżetowe 
Lp. 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 
Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 600   Transport i łączność 12 000 - 12 000 320 000 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 12 000 - 12 000 320 000 
   0690 Wpływy z różnych opłat  12 000  - - 
   4300 

6059 
Zakup usług pozostałych  
Wydatki inwestycyjne jednostek ... 

  12 000 - 
320 000 

Zwiększenie dochodów za zajęcie pasa drogo-
wego na kwotę 12.000 zł.  
Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych (ZPORR) 
finansowanych z kredytu o kwotę o kwotę 
320.000 zł.  
ze względu na brak umów. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1974 ⎯ Poz. 527 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
2. 710   Działalność usługowa 15 - - - 
  71015  Nadzór budowlany 15 - - - 
   0920 Pozostałe odsetki 15  -  

 
 

Odsetki od rachunku bankowego. 

3. 750   Administracja publiczna - 192 583 - 782 400 
  75011  Urzędy wojewódzkie - - - 100 000 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 100 000 
  75019  Rady powiatów - - - 41 000 
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - - - 41 000 
  75020  Starostwa powiatowe - 192 583  620 500 
   0420 

0590 
4010 
4040 
4110 
4120 
4260 
4530 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej  
Wpływy z opłat za koncesje i licencje  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup energii  
Podatek od towarów i usług (VAT) 

 190 000  
2 583 

 - 
- 

344 100  
79 400 
 75 000  

7 000  
100 000  
15 000 

Zmniejszenie dochodów z opłat komunika-
cyjnych o kwotę 192.583 zł 
 
 
 

Zmniejszenie planu wydatków budżeto-
wych w rozdziałach: 
- 75011 o kwotę  100.000,- 
- 75019 o kwotę  41.000,- 
- 75020 o kwotę  620.500,- 
- 75023 o kwotę  20.900,- 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach po-
wiatu) 

- - - 20 900  

   4300 Zakup usług pozostałych - - - 20 900  
4. 758   Różne rozliczenia 95 056 - - - 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 95 056 - - - 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 95 056    

Pisma z Min. Finansów zwiększające sub-
wencję o kwotę 95.056 zł. z przeznacze-
niem na odprawy, wyposażenie i na pod-
stawie przepisów rozp. M E i N. 

5. 801   Oświata i wychowanie - - 69 500 - 
  80120  Licea ogólnokształcące   52 000  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   52 000  
  80130  Szkoły zawodowe   15 000  
   4240 Zakup pomocy naukowych, ...   15 000  
  80195  Pozostała działalność   2 500  
   4240 Zakup pomocy naukowych, ...   2 500  

Zwiększenie planu wydatków na odprawy 
dla nauczycieli oraz na wyposażenie no-
wych pomieszczeń pozyskanych w wyniku 
modernizacji lub adaptacji w sprzęt szkol-
ny i pomoce naukowe 

6. 852   Pomoc społeczna 10 362 38 200 - 274 700 
  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze - - - 148 100 
   2320 

3110 
4210 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu ... 
Świadczenia społeczne  
Zakup materiałów i wyposażenia 

   43 500  
8 000  

96 600 
  85202  Domy pomocy społecznej - 38 200 - 38 200 
   0830 

4170 
4220 
4260 

Wpływy z usług  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup środków żywności  
Zakup energii 

 38 200  - 
1 420  

23 780  
13 000 

  85204  Rodziny zastępcze 10 362 - - 88 400 
   2320 

3110 
4210 

Dotacje otrzymane z powiatu na ...  
Świadczenia społeczne  
Zakup materiałów i wyposażenia 

10 362 - - - 
25 700  
62 700 

Zwiększ, dochodów z tyt. zawartego Poro-
zumienia z miastem Kielce o kwotę 10.362 zł. 
oraz zmniejszenie planu wydatków budże-
towych w rozdziałach:  
- 852010 kwotę  148.100,- 
- 85204 o kwotę  88.400,- 
 
 
Zmniejszenie dochodów z odpłatności pen-
sjonariuszy w DPS o 38.200 zł. 

7. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki spo-
łecznej 

1 700 - - - 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych 

1 700 - - - 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700    

Zwiększenie dochodów pochodzących z 
PFRON na koszty obsługi tj. 2,5 % od 
środków przekazanych na rachunek ban-
kowy. 

8. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 8 829 - 8 829 
  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 8 829 - 8 829 
   0750 

4010 
Dochody z najmu i dzierżawy składników ... 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 8 829  - 
8 829 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków. 
 

9. 911   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - 40 971 
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - 25 971,50 
   4040 

4260 
4430 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Zakup energii  
Różne opłaty i składki 

   2 200,00 
13 771,50 
10 000,00 

  92195  Pozostała działalność - -  14 999,50 
   4170 

4210 
4410 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Podróże służbowe krajowe 

   3 000,00  
11 000,00 

999,50 
 Ogółem:  119 133 239 612 81 500 1 426 900 

 
 
 
Zmniejszenie planu wydatków budżeto-
wych 

Wydatki 
bieżące 

Ogółem 
razem 

w tym:  
wynagrodzenia i pochodne 

majątkowe Nazwa 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
Wydatki na zadania własne 

 
 
 
 
 
 

I 
1. -         

 Razem I - - - - - - - - 
II Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 1. -         
 Razem II - - - - - - - - 

III Wydatki na zadania przejęte przez jednostkę samorządu terytorialnego 
 1. -         
 Razem III - - - - - - - - 

IV Wydatki na realizację zadań wspólnych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
 1. -         
 Razem IV - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1975 ⎯ Poz. 527 
 

Załącznik Nr 2 
 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki budżetowe Lp. 
Dział Rozdział § 

Dział klasyfikacji 
zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600   Transport i łączność 503 080 503 080 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 503 080 503 080 
   2780 

4270 
6058 
6059 

Środki na inwestycje rozpoczęte przed 1 stycznia 1999r.  
Zakup usług remontowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

100 000 
 403 080 
- 
- 

- 
- 
377 310 
125 770 

2. 750   Administracja publiczna 6 000 - 
  75020  Starostwa powiatowe 6 000 - 
   3020 

4530 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Podatek od towarów i usług (VAT) 

4 000 
2 000 

- 
- 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 000 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 6 000 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 41 410,20 41 410,20 
  80102  Szkoły podstawowe specjalne - 500 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500 
  80120  Licea ogólnokształcące 36 278,20 38 278,20 
   3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług pozostałych 

200,00 
- 

 12 000,00 
- 

10 000,00 
8 078,20 
6 000,00 

- 
31 000,00 
5 000,00 
2 278,20 
- 
- 
- 

  80130  Szkoły zawodowe 2 632 2 632 
   3020 

4010 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2 632 
- 

- 
2 632 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000 - 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 
  80195  Pozostała działalność 500 - 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 - 

5. 852   Pomoc społeczna 10 323,55 10 323,55 
  85203  Ośrodki wsparcia 4 558,55 4 558,55 
   4010 

4040 
4110 
4120 
4210 
4410 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- 
880,20 

1 027,38 
877,03 

- 
979,00 
794,94 

3 980,94 
- 
- 
- 
 577,61 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 365 20 
   4010 

4110 
4120 
4210 
4280 
4430 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług zdrowotnych  
Różne opłaty i składki 

3 600 
500 
45 

200 
- 

20 

- 
- 
- 
- 

20 
- 

  85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki i ośrodki inter-
wencji kryzysowej 

1 400 5 745 

   4010 
4110 
4120 
4170 
4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia 

- 
- 
- 

1 400 
- 

4 600 
830 
115 

- 
200 

6. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 346,85 3 346,85 
  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 346,85 3 346,85 
   4010 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych  
Podróże służbowe krajowe  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- 
638,20 

- 
30,53 

164,00 
752,00 

1 196,22 
482,30 
83,60 

2 768,27 
- 
 578,58 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

7. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 892 1 892 
  85410  Internaty i bursy szkolne 1 892 1 892 
   4010 

4300 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Zakup usług pozostałych 

- 
1 892 

1 892 
- 

Razem: 566 052,60 566 052,60 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1976 ⎯ Poz. 527 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2006 roku 
 

Lp. Przychody Kwota  
przed zmianą 

Zmniejszenie 
o kwotę 

Zwiększenie  
o kwotę 

Kwota  
po zmianie 

6 048 032 0 0 6 048 032 1.  
 

1.1. 
 

1.2. 
 

2.1. 

Kredyty i pożyczki długoterminowe     (§ 952) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (BGK) (§ 903) 
pozostałe kredyty i pożyczki      (§ 952) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (udział własny)  (§ 952) 

 
 

0 
6 048 032 

 
820 686 

 
 

0 
1 224 921 

 
0 

 
 

0 
0 
 

0 

 
 

0 
4 823 111 

 
820 686 

0 0 0 0 2. 
 

2.1. 

Papiery wartościowe       (§ 931) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE   (§ 903) 

    

0 0 0 0 3.  
 

3.1. 

Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE   (§ 931) 

    

4. Spłata pożyczek udzielonych     (§ 951)     
5. Nadwyżka z lat ubiegłych      (§ 957)     
6. Prywatyzacja majątku j.s.t.                                                           (§ 941, § 942 i § 944)     

793 885 0 0 793 885 7.  
7.1. 

 
7.7. 

Inne źródła                                                                                                   (§ 955 i § 994) 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   (§ 955) 
Przychody z lokat      (§ 994) 

 

793 885 
   

793 885 

              Razem przychody 6 841 917 1 224 921 0 5 616 996 
Rozchody     

1 486 921 0 0 1 486 921 1.  
 

1.1. 
 

1.2. 
 

1.2.1. 

Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych   (§ 992)  
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (BGK)  (§ 963) 
pozostałe kredyty i pożyczki     (§ 992) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE  (§ 992) 

 
 

307 751 
1 179 170 

 
 

14 384 

 
 

0 
0 
 
 

0 

 
 

0 
0 
 
 

0 

 
 

307 751 
1 179 170 

 
 

14 384 
0   0 2.  

 
2.1. 

Wykup papierów wartościowych     (§ 982)  
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE (udział własny) (§ 982) 

    

0   0 3.  
 

3.1. 

Wykup obligacji samorządowych     (§ 982) 
w tym:  
na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności UE   (§ 982) 

    

4. Udzielone pożyczki       (§ 991)     
5. Lokaty w bankach       (§ 994)     
6. Inne cele        (§ 995)     
              Razem rozchody 1 486 921 0 0 1 486 921 
 

Załącznik Nr 4 
 

Przychody i wydatki dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 
 

Stan na początek roku Przychody Wydatki Stan na koniec roku 
Lp. Dział Nazwa środka Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
Zmniejszenie 

o kwotę 
Zwiększenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. 600 

60014 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pińczowie 
  

4 180   0   4 180   0 

2. 750 
75020 

Starostwo Powiatowe  
w Pińczowie 

  
4 043  877 10 797  877 14 840   0 

3. 754 
75411 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Pińczowie 

  
0   18 500   18 500   0 

4. 801 
80130 

Zespół Szkół Zawodowych 
w Pińczowie 

  
0  1 550 6 250  1 550 6 250   0 

5. 852 
85202 

Dom Pomocy Społecznej 
w Pińczowie 

  
0  22 200 82 000  22 200 82 000   0 

6. 852 
85218 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

w Pińczowie 

  
0  960 2 200  960 2 200    

7. 854 
85403 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

w Pińczowie 

  
5 344   149 760   149 000   6 104 

8. 854 
85406 

Poradnia Psychologiczno 
Pedagogiczna w Pińczowie 

  
0 1 012  1 488 1 012  1 488   0 

9. 854 
85410 

Internat Zespołu Szkół 
Rolniczych w Chrobrzu 

  
120   77 200   77 200   120 

10. 854 
85410 

Internat Zespołu Szkół 
Zawodowych w Pińczowie 

  
10 587   169 000   174 587    5 000 

Razem: 0 0 24 274 1 012 25 587 517 195 1 012 25 587 530 245 0 0 11 224 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1977 ⎯ Poz. 527 
 

Załącznik Nr 5  
 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych w 2006r. 
 

w tym w tym Stan  
środków  

obrotowych  
na 01.01.2006r. 

Przychody Wydatki wydatki na wynagrodzenia  
i składniki naliczane od wynagrodzeń 

stan 
środków 

obrotowych 
na 31.XII.2006r. 

Lp. Nazwa zakładu budżetowego 
Dział 

rozdział 
zmniejszenie  

lub zwiększenie 
po 

zmianie zwiększenie Zmniejszenie 
po 

zmianie 

dotacje  
z budżetu 

zwiększenie zmniejszenie 
po 

zmianie zwiększenie Zmniejszenie 
po 

zmianie 

wpłata  
do budżetu 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1. Gospodarstwo Pomocnicze 

Starostwo Powiatowe w Pińczowie 
750  

75097 
 0  315 000 0 0  315 000 0 0 242 000 0 0 0 

Razem dział 750: 0 0  315 000 0 0  315 000 0  242 000 0 0 0 
2. Warsztaty Szkolne ZSZ w Pińczowie 801  

80197 
0 51 531 29 400 0 76 400 0 29 400 0 76 400 8 500 0 21 500  51 531 

3. Gospodarstwo Pomocnicze ZSR w Chrobrzu 801  
80197 

0 94 625 11 000 0 307 000 32 000 11 000 0 307 000 11 000 0 120 277  94 625 

Razem dział 801: 0 146 156 40 400 0 383 400 32 000 40 400 0 383 400 19 500 0 141 777 0 146 156 
Ogółem: 0 146 156 40 400 315 000 383 400 32 000 40 400 315 000 383 400 19 500 242 000 141 777 0 146 156 

 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych w 2006 roku 
 

Stan  
na początek 

roku 
Przychody Wydatki Stan na koniec roku 

Lp. Dział, 
rozdział 

Nazwa funduszu 
po  

zmianie 
Zwiększenie  

o kwotę 
po 

zmianie 
Zwiększenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
Zmniejszenie 

o kwotę 
po 

zmianie 
1 2 3 5 5 6 7 8 9 10 

1. 
710  

71030 
Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyj-
nym i Kartograficznym 103.175 30.000 231.000 30.000 310.000 0 24.175 

2. 
900 

90011 
Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej 18.581 13.544 64.544 0 68.581 13.544 14.544 

Razem: 121.756 43.544 295.544 30.000 378.581 13.544 38.719 
 

Załącznik Nr 7  
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 
(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 

 

Lp. 
Dział 

rozdział Podmiot otrzymujący 
Kwota dotacji 
przed zmianą 

zmniejszenie 
o kwotę 

zwiększenie 
o kwotę 

Kwota dotacji 
po zmianie 

Przeznaczenie dotacji  
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 801  

80140 
Centrum Oświatowe-Wychowawcze „Edu-
kacja” w Kielcach 

24 040 0 0 24 040 Finansowanie szkół niepublicznych 

2. 801  
80140 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kiel-
cach 172 270 0 0 172 270 

Finansowanie szkół niepublicznych 

3. 852  
85201 

Powiat Buski 
131 058 60 735 0 131 058 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wy-
chowawczych 

4. 852  
85201 

Powiat Kazimierski 
71 182 6 409 0 71 182 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wy-
chowawczych 

5. 852  
85201 

Miasto Kielce 
129 264 0 23 644 129 264 

Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wy-
chowawczych 

6. 854 
 85406 

Powiat Kazimierski 
200 0 0 200 

Porozumienie za badania przez dzieci z autyzmem  
z terenu Powiatu Pińczowskiego. 

7. 750  
75023 

Gmina Działoszyce 
1 500 0 0 1 500 

Dofinansowanie do zakupu i remontu instrumen-
tów muzycznych dla Orkiestry w Dzierążni. 

8. 750  
75023 

Gmina Pińczów  
6 500 

 
0 

 
0 

 
6 500 

Dofinansowanie do remontu remizy strażackiej dla: 
- OSP w Zagośći - 700, 
- OSP w Brześciu - 1.000, 
- OSP w Kowali - 1.000, 
- OSP w Winiarach - 1.000 rem remizy i zakup 

mundurów  
- OSP w Koperni - 800 zł. dolin, do zakupu mun-

durów,  
- OSP Młodzawy - 2.000 zł. dofin. do pilarki spa-

linowej. 
9. 750  

75023 
Gmina Złota  

2 000 
 

0 
 

0 
 

2 000 
Dofinansowanie zakupu umundurowania dla:  
 OSP w Kostrzeszynie - 1.000 zł.,  
- OSP w Nieprowicach - 1.000 zł. 

10. 801  
80140 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Aktywizacji Zawodowej i Pomocy Młodzie-
ży w Kielcach 

 
53 430 

 
0 

 
0 

 
53 430 Finansowanie szkół niepublicznych - młodzież. 

11. 750  
75023 

Gmina Michałów  
1 700 

 
0 

 
0 

 
2 700 

- Dofinansowanie do remontu remizy strażackiej 
dla OSP Wrocieryż - 2.000 zł.  

- Dofinansowanie do zakupu sztandaru dla OSP 
Tur Górny - 700 zł. 

12. 750  
75023 

Gmina Kije  
6 600 

 
0 

 
0 

 
6 600 

- Dofinansowanie do III Pleneru Malarskiego w Gar-
tatowicach - 1.000 zł., 

- OSP Samostrzałów - 600 zł. na zakup odzieży spor-
towej dla strażaków,  

- OSP Kije - 5.000 zł. dofinans. do zakupu samo-
chodu 

13. 854  
85495 

Pińczowskie Stowarzyszenie Rozwoju Lo-
kalnego w Pińczowie 

500 0 0 500 
Pomoc w sfinansowaniu projektu pn.: „Rowerem 
wzdłuż Doliny Nidy”. 

14. 854  
85495 

Stowarzyszenie Kobiet Wsi Włoszczowice 
1 000 0 0 1 000 Dofinansowanie do zakupu akordeonu dla zespołu. 

15. 854 
85495 

Stowarzyszenie Rozwoju Kulturalno-Gospo-
darczego Powiatu Pińczowskiego 

10 000 0 0 10 000 
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Warsz-
tatów Terapii Zajęciowej w Pińczowie. 

Razem 612 244 67 144 23 644 568 744 X 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1978 ⎯ Poz. 527 i 528 
 

Załącznik Nr 8  
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 2006 roku 
 

Okres realizacji 
programu 

Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku budże-
towym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty  

i 
pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1.841.604 

ZPORR 
   1. Droga Nr 15180, 15257, 

15798 Niegosławice - 
Pełczyska - Probołowi-
ce-Czarnocin  (1.1) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
600 

 
60014 

 
2004 

 
2006 

 
2.910.70 

 
455.231 

613.868 
Budżet Powiatu 

113.182  500.686 1.841.604 
75 % 

ZPORR    

0  
ZPORR 

  
0 0 

ZPORR 
1.435.000 

ZPORR 
1.435.000 

ZPORR 
1.435.000 

2. Droga Nr 15121 Chmiel-
nik - Pińczów odc. Piń-
czów - Szarbków  (1.1) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
600 

 
60014 

 
2007 

 
2013 

 
5.777.664 

 
37.664 

0  
Budżet Powiatu 

  
  

 

478.000 
Powiat 25 % 

478.000 
Powiat 25% 

479.000 
Powiat 25 % 

377.310  
ZPORR 125.770  0 377.310 

1.622.690 
ZPORR 

  3. Droga Nr 15175 Bogu-
cice - Gacki - Chroberz 
  (3.1) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

600 60014 2006 2007 2.666.667 0 
125.770  

Budżet Powiatu 
 

 
  

75 % 
ZPORR 540.897 

Powiat 
  

0 
ZPORR   

  0 
ZPORR - 75 % 

4. Droga Nr 15108 Wło-
szczowice - Stawiany 
odc. Włoszczowice - 
Gołuchów - dr. kraj.  
nr 78  (3.1) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
 

600 

 
 

60014 

 
 

2004 

 
 
- 

 
 

0 

 
 

0 0  
Budżet Powiatu 

  0 0 

 

  0  
Powiat 25 % 

0  
ZPORR   

  0  
ZPORR - 75 % 

5. Droga Nr 15172 Ko-
zubów - Drożejowice 
odc. Sypów - Kujawki 

 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
600 

 
60014 

 
2006 

 
- 

 
0 

 
0 

0 
Budżet Powiatu 

  
0 0 

 

  0 
Powiat 25 % 

0 
ZPORR   

  0 
ZPORR - 75 % 

6. Droga Nr 15330 Mie-
rzwa - Michałów odc. 
Michałów-Sędowice 

 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
600 

 
60014 

 
2006 

 
- 

 
0 

 
0 

0  
Budżet Powiatu 

  
0 0 

 

  0 
Powiat 25 % 

0 
ZPORR 

  
  

  0 
ZPORR - 75 % 

7. Droga Nr 15320 Jad-
winów - Pińczów odc. 
Plac Wolności - ul. 1  
i 3-go Maja - Sko-
wronno Dolne - gra-
nica powiatu piń-
czowskiego 

 

Powiatowy 
Zarząd Dróg  
w Pińczowie 

 
 

600 

 
 

60014 

 
 

2006 

 
 
- 

 
 

0 

 
 

0 0 
Budżet Powiatu 

  0 0 

 

  0  
Powiat 25 % 

Razem dział 600 X 600 60014 X X 11.355.034 492.895 2.958.552 238.952 0 500.686 2.218.914 X 4.676.587 1.913.000 1.914.000 

 
 

528 
 

UCHWAŁA Nr III/17/06 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006r. i w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, d  

art. 55 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1592; z 2002r. Nr. 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 162 poz. 1568;  
z 2004 Nr 102 poz. 1055) art. 165, art. 168 ust. 2  
pkt 6, art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
i Nr 169 poz. 1420 i 2006r. Dz. U. Nr 45 poz. 319, 
Dz. U. Nr 104 poz. 708, Dz. U. Nr 187 poz. 1381,  
Dz. U. Nr 170 poz. 1217 i 1218) Rada Powiatu uchwa-
la co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów 

polegające na: 
1/ zwiększenia dochodów o kwotę 22 500 z tytułu 

uzyskania dochodów własnych 
2/ zmniejszenia dochodów o kwotę 3 557 579 zł. 

w tym: 

a/ 3 553 579 zł. z tytułu braku możliwości uzy-
skania dofinansowania z funduszy pomo-
cowych do inwestycji ze względu na prze-
sunięcie realizacji inwestycji oraz przedłu-
żającej się weryfikacji dokumentacji  

b/ 4 000 zł. z tytułu zmniejszenia dochodów 
własnych  

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków 
polegających na: 
1/ zwiększeniu wydatków o kwotę 16 000 zł. z tytułu 

zwiększenia dochodów własnych i wynikają-
cych potrzeb powiatu  

2/ zmniejszeniu wydatków o kwotę 3 443 655 zł.  
z tytułu przesunięcia realizacji inwestycji na la-
ta następne, oraz zmiany kosztów inwestycji  
w wyniku przeprowadzenia przetargu.  

3/ przeniesieniu planowanych kwot wydatków mię-
dzy poszczególnymi klasyfikacjami budżetowy-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1979 ⎯ Poz. 528 
 

mi oraz jednostkami organizacyjnymi zgodnie 
z wnioskami kierowników i potrzebami powiatu.  

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Dokonuje się zmiany w przychodach i roz-
chodach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach na wie-

loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 
§ 5. Zmiana dochodów i wydatków oraz przy-

chodów i rozchodów budżetowych stanowi zmianę 
limitu i upoważnienia Zarządu Powiatu do zacią-

gnięcia kredytów i pożyczek, których okres spłaty 
przekracza rok budżetowy 2006 do kwoty 3 499 277 zł., 
w tym kredytów i pożyczek zaciągniętych w związ-
ku ze środkami określonymi w umowie zawartej  
z podmiotem dysponującym funduszami struktu-
ralnymi lub Funduszami spójności Unii Europej-
skiej do kwoty 2 003 200 zł. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bała 
 

Załączniki do uchwały Nr III/17/06 
Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Zmiany w planie dochodów w zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia 

W tym z dot.  
na realizacje 

zadań 
rządowych 

Zmniejszenia 

W tym z dot.  
na realizacje 

zadań  
rządowych 

600   Transport i łączność   2 673 450,-  
 60014  Drogi publiczne powiatowe   2 673 450,-  
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji   2 673 450,-  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   880 129,-  
 82109  Domy i ośrodki kultury   880 129,-  
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji   880 129,-  

852   Opieka społeczna 20 000,-  4 000,-  
 85202  Domy Pomocy Społecznej 20 000,-  4 000,-  
  0830 Wpływy z usług 20 000,-    
  0970 Wpływy z różnych dochodów   4 000,-  

750   Administracja publiczna 2 500,-    
 75020  Starostwo powiatowe 2 500,-    
  0970 Wpływ z różnych dochodów 2 500,-    
 Ogółem  22 500,-  3 557 579,-  

 
Załącznik Nr 2 

 
Zmiany w planie wydatków w zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 
adm. rządowej 

Zmniejszenia 

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 
adm. rządowej 

Podział na 
jednostki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa   1 459 217,-  
 92109  Domy i ośrodki kultury   1 459 217,-  
  6058 Wydatki inwestycyjne   880 129,-  
  6059 Wydatki inwestycyjne   579 088,-  

Starostwo 
Powiatowe 

852   Pomoc społeczna 47 464,-  31 464,-  
 85202  Domy pomocy społecznej 47 464,-  31 464,-  
  4220 Zakup środków żywności   31 464,-  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 36 409,-    
  4210 Zakup materiałów 1 758,-    
  4270 Zakup usług remontowych 6 214,-    
  4440 Odpisy na ZFSS 3 083,-    

DPS 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1980 ⎯ Poz. 528 
 

801   Oświata i wychowanie 8 285,-  8 285,-   
 80120  Licea ogólnokształcące 8 285,-    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 8 285,-    

ZSP Nr 1 

 80130  Szkoły zawodowe   8 285,-  
  4010 Wynagrodzenia osobowe   8 285,-  

ZSP Nr 3 

600   Transport i łączność 1 000,-  1 985 438,-  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000,-  1 985 438,-  
  6050 Wydatki na inwestycje 1 000,-    
  6058 Wydatki na inwestycje   1 489 078,-  
  6059 Wydatki na inwestycje   496 360,-  

Starostwo 
Powiatowe 

 Ogółem  56 749,-  3 484 404,-   

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w zł 

Lp. Przychody Plan  
dotychczasowy 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  
po zmianach 

1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)     
 w tym: 4 271 982   3 499 277 

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 903) 1 698 957 1 184 372 880 129 2 003 200 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 2 573 025  1 076 948 1 496 077 
2. Papiery wartościowe (§ 931)     
 w tym:     

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 931) 

    

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunal-
nych (§ 931) 

    

 w tym:     
3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 931) 

    

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)     
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)     
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))     
7. Inne źródła (§ 955 i § 994) 667 520   667 520 

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredytów i poży-
czek z lat ubiegłych (§ 955) 667 520   667 520 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)     
 Razem przychody 4 939 502 1 184 372 1 957 077 4 166 797 
 Rozchody     
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 2 846 937   1 966 808 
 w tym:     

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 963) 2 723 742  880 129 1 843 613 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 123 195   123 195 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)     
 w tym:     

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 982) 

    

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)     
 w tym:     

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE (§ 982) 

    

4. Udzielone pożyczki (§ 991)     
5. Lokaty w bankach (§ 994)     
6. Inne cele (§ 995)     
 Razem rozchody 2 846 937  880 129 1 966 808 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1981 ⎯ Poz. 528 i 529 
 

Załącznik Nr 4 
 

Zmiany w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w zł 
Okres realizacji 

programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. 
Program inwestycyjny 

 - nazwa projektu 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca  
program lub  
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki do  
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty  
i pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0401T Oleszno - Chotów  
o dł. 3747 mb 

Starostwo  
Powiatowe 

600 60014 2004 2006 3 632 400 67 800 3 564 600 
  

891 150 2 673 450 EFRR 
   

 zmiany      - 1 985 427 - 989 - 1 984 438 1 000  - 496 360 - 2 673 450     
           1 184 372      
 plan po zmianach     1 646 973 66 811 1 580 162 1 000  1 579 162 0     

2 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0233T, 0242T, 0243T Czaryż 
- Wola Czaryska - Bieganów - 
Dzieżgów o dł. 7 191 mb 

Starostwo 
Powiatowe 

600 60014 2004 2006 3 445 554 126 100 18 564 18 564 

   

EFRR 

3 300 890 

  

3 
Budowa obiektu zaplecza kultural-
no-rekreacyjnego we Włoszczowie 

Starostwo 
Powiatowe 

921 92109 2004 2006 2 970 194 77 960 2 892 234 
 

261 378 931 899 1 698 957 
EFRR    

 zmiany     2007 1 620 120 - 1 459 217 1 500 - 135 405 - 445 183 - 880 129  1 460 717   
 Plan po zmianach  921 92109 2004 2007 2 971 814 78 080 1 433 017 1 500 125 973 486 716 818 828  1 460 717   
4 Modernizacja budynku Strażnicy 

KP PSP 
Komenda  

Powiatowa  
PSP 

754 75411 2003 2007 3 611 114 1 799 908 1 270 000 50 000 1 220 000    541 206   

 zmiany      - 541 206        - 541 206   
 Plan po zmianach      3 069 908 1 799 908 1 270 000 50 000 1 220 000    0   

5 

Realizacja projektu: „Program 
poprawy jakości, dostępu oraz 
możliwości realizacji świadczeń 
zdrowotnych w ZOZ 

Starostwo 
Powiatowe 

851 85111 2005 2006 3 021 420 13 420 8 000 8 000 

    

857 691 1 640 109 502 200 

6 

Rozbudowa wiaty gospodarczej 
w Gospodarstwie Pomocniczym 
przy ZSP Nr 2 ZSP Nr 2 801 80197 2005 2006 26 588 9 302 17 286 17 286 

   

 

   

Ogółem      14 182 257 2 093 621 4 327 029 96 350 1 345 973 2 065 878 818 828  5 619 298 1 640 109 502 200 

 
 

529 
 

UCHWAŁA Nr III/14/06 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

 
z dnia 14 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy 

na 2006r. o kwotę 33.711 zł w tym: 
a) dział 758 kwotę - 33.711 zł 

rozdział 75801 o kwotę - 12.607 zł  § 2920 - 12.607 zł 
rozdział 75807 o kwotę - 21.104 zł  § 2920 - 21.104 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 

2006r. o kwotę 64.260 zł w tym:  
a) dział 801 o kwotę - 64.260 zł 

rozdział 80101 o kwotę - 64.260 zł § 4010  - 53.403 zł 
 § 4110  - 9.549 zł 
 § 4120  - 1.308 zł 

 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 

2006r. o kwotę 20.544 zł w tym:  

a) dział 010 o kwotę - 20.544 zł 
rozdział 01010 o kwotę - 20.544 zł § 6050 - 20.544 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne” do niniejszej 
uchwały. 

 
4. Zmniejsza się przychody gminy na 2006r. 

o kwotę - 20.544 zł 
a) pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) o kwotę 

20.544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Przychody 
i rozchody budżetu” do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 30.549 zł 

zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
§ 955 

 
§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wy-

datków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 4. Zmienia się § 5 Uchwały Nr XXVIII/145/06  

z dnia 10 marca 2006r. który otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1982 ⎯ Poz. 529 
 
1. Suma zaciągniętych kredytów i pożyczek nie mo-

że w roku budżetowym 2006 przekroczyć kwoty 
993.098 zł. 

2. Ustala się następujące limity na rok budżetowy 
2006: 
a) z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, 

których okres spłaty przekracza rok budże-
towy 2006 na kwotę 993.098 zł 
w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej 
z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności 
Unii Europejskiej na kwotę 198.225 zł 

b) z tytułu zaciągnięcia kredytów pożyczek, 
które podlegają spłacie w roku budżeto-
wym 2006 na kwotę.1.272.662 zł. 

3. Zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek zostaną pokryte z docho-
dów własnych tj. podatku od nieruchomości  
i podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Masternak 
 
Załączniki do uchwały Nr III/14/06  
Rady Gminy w Baćkowicach  
z dnia 14 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Okres realizacji 

programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

kredyty 
i pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków UG Baćkowice 010 01010 2006 2008 250 000  40 000 40 000    110 000 100 000 

2. 
Budowa stacji uzdatnia-
nia wody w Baćkowicach 

UG Baćkowice 010 01010 2006 2007 859 456  645 456 100 000 545 456   214 000  

3 
Budowa retencyjnego w 
Nieskurzowie 

UG Baćkowice 010 01095 2004 2008 3 000 000 10 000 3 050 3 050    1 986 950 1 000 000 

 Razem dział  010    4 109 456 10 000 688 506 143 050 545 456   2 310 950 1 100 000 

4 

Termomodernizacja obiek-
tów szkolnych Baćkowi-
ce, Wszachów i Modli-
borzyce 

UG Baćkowice 801 80101 2005 2006 1 348 497 27 000 1 321 497  198 225 1 123 272 

Mechanizm 
Finansowego 
Europejskiego 

Obszaru 
Gospodaczego 

oraz  
Norweskiego 
Mechanizmu 
Finansowego 

  

 Razem dział  801    1 348 497 27 000 1 321 497  198 225 1 123 272    

5. 

Budowa krytej pływalni 
oraz kompleksu rekreacyj-
no-sportowego w Baćko-
wicach 

UG Baćkowice 926 92601 2006 2007 5 000 000  76 300 76 300    2 923 700 2 000 000 

 Razem dział  926    5 000 000  76 300 76 300    2 923 700 2 000 000 
 Ogółem:      10 457 953 37 000 2 086 303 219 350 743 681 1 123 272  5 234 650 3 100 000 

 
Załącznik Nr 2  

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w zł 

Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym: 993.098 

1.1.  na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu 198.225 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 794.873 
2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1983 ⎯ Poz. 529 
 
4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994) 219.017 

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-
czeń kredytów i pożyczek z 219.017 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
 Razem przychody 1.212.115 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 75.000 
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu 

 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 75.000 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu 

 

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu 

 

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6. Inne cele (§ 995)   
 Razem rozchody 75.000 

 
Załącznik Nr 3  

 
Przeniesienia wydatków 

 
Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 
1. 750    15 555 
  75023   15 555 
   4010  13 000 
   4110  2 235 
   4120  320 

2. 751   555 555 
  75109  555 555 
   4110 130  
   4120 19  
   4170  555 
   4210 246  
   4300 160  

3. 754   10 770 200 
  75412  10 770 200 
   4110 500  
   4170 270  
   4210 1 200  
   4260  200 
   4270 2 500  
   4280 1 300  
   4300 5 000  

4. 851   2 300 2 300 
  85153  1 300 300 
   4210 1 300  
   4300  300 
  85154  1 000 2 000 
   4210 1 000  
   4300  2 000 
 900   16 755  
  90001  76 755  
   4010 13 000  
   4110 2 235  
   4120 320  
   4300 1 200  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1984 ⎯ Poz. 529 i 530 
 

 921    11 770 
  92109   11 770 
   4260  1 200 
   4270  10 000 
   4300  570 

Ogółem:  30 380 30 380 

 
 

530 
 

UCHWAŁA Nr III/16/2006 
RADY GMINY W BEJSCACH 

 
z dnia 22 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” 

oraz pkt 10 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759) z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, 
art. 166 ust. 1 i ust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, 
art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z później-
szymi zmianami) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2005r. Nr 190, 
poz. 1606 i Nr 267, poz. 2253) na wniosek Wójta 
Gminy uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/129/2006 

rady Gminy w Bejscach z dnia 24 lutego 2006 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006r. do-
konuje się następujących zmian: 
1). Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 

40.000 zł. w następujących działach: 
a). Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem, 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolne-
go, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych o kwotę 40.000 zł., w tym: 
§ 0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 
6.000 zł., 
§ 0340 - Podatek od środków transporto-
wych o kwotę 30.000 zł., 
§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej o kwotę 
2.000 zł., 

§ 0450 - Wpływy z opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe o kwotę 1.000 zł., 
§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat o kwotę 1.000 zł. 

 
§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIV/129/2006 

Rady Gminy w Bejscach z dnia 24 lutego 2006 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006r. do-
konuje się następujących zmian: 
1). Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwo-

tę 66.000 zł. w następujących działach: 
a). Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodocią-
gowa i sanitacyjna wsi o kwotę 66.000 zł., 
w tym: 
§ 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych o kwotę 15.600 zł. 
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych o kwotę 50.400 zł. 

2). Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwo-
tę 106.000 zł. w następujących działach: 
a). Dział 600 - Transport i łączność, 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
10.000 zł. 

b). Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochro-
na przeciwpożarowa, 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  
o kwotę 1.990 zł. 

c). Dział 801 - Oświata i wychowanie, 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 
78.000 zł., w tym:  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników o kwotę 50.000 zł.,  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  
o kwotę 28.000 zł., 

d). Dział 852 - Pomoc społeczna, 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników o kwotę 5.000 zł., 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1985 ⎯ Poz. 530 i 531 
 

e.) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,  
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla 
uczniów,  
§ 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę 10 zł. 

f). Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego o kwotę 11.000 zł. w tym: 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby o kwotę 5.000 zł. w tym: 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników o kwotę 2.000 zł., 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę 3.000 zł., 
Rozdział 92116 - Biblioteki o kwotę 6.000 zł.,  

w tym: 
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek o kwotę 4.000 zł. 
§ 4260 - Zakup energii o kwotę 2.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: K. Wicher 
 
 

531 
 

UCHWAŁA Nr IV/19/2006 
RADY GMINY W BEJSCACH 

 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  
i Nr 167, poz. 1759) z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457) oraz art. 48, art. 49, art. 52, art. 109,  
art. 110 ust. 1 i ust. 2, art. 111, art. 116, art. 117, art. 124, 
art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 
594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 
1851 oraz z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 14, poz. 
114 i Nr 64, poz. 565) oraz art. 13 pkt 10 ustawy  
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 190, poz. 1606) na wniosek Wójta Gminy uchwa- 
la się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIV/129/2006 
z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r. dokonuje się następują-
cych zmian: 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 

23.000 zł. w następującym dziale: 
Dział 801 - Oświata i wychowanie, 
Rozdział 80110 - Gimnazja, 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 19.000 zł., 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
4.000 zł., 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
23.000zł. w następującym dziale: 
- Dział 750 - Administracja publiczna, 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu), 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków o kwotę 18.000 zł. 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska,  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność, 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników o kwotę 200 zł., 

- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego,  
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników o kwotę 3.000 zł. 

- Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu,  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  
o kwotę 1.800 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: K. Wicher 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1986 ⎯ Poz. 532 
 

532 
 

UCHWAŁA Nr III/6/2006 
RADY GMINY W BLIŻYNIE 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 
i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/06 Rady Gminy 

w Bliżynie z dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2006 rok wpro-
wadza się następujące zmiany: 
1/ Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 754 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze Straże Po-
żarne, § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i da-
rowizny w postaci pieniężnej o kwotę  1.000 zł 
w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-
stek samorządu terytorialnego, § 2920 - Sub-
wencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 
 18.067 zł 
rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, 
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 
o kwotę  50.467 zł 

2/ W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetowe doko-
nuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

3/ W załączniku Nr 4 - Wydatki inwestycyjne na 
okres roku budżetowego  
lp. 6 - Budowa oświetlenia - projekty, w kol. 6 - 
Łączne nakłady finansowe w roku budżetowym 
kwotę „43.000 zł” zastępuje się kwotą „43.755 zł” 
w kol. 7 - Źródła finansowania wydatków - do-
chody własne kwotę „43.000 zł” zastępuje się 
kwotą „43.755 zł”, 
w lp. 12 - Zmiana konstrukcji dachu na budynku 
SPZOZ w Bliżynie w kol. 6 - Łączne nakłady finan-
sowe w roku budżetowym kwotę „291.200 zł” 
zastępuje się kwotą „323.545 zł”, 
w kol. 7 - Źródła finansowania wydatków - do-
chody własne kwotę „41.200 zł” zastępuje się 
kwotą „73.545 zł”, 
dodaje się Ip. 14 - Zakup kserokopiarki w kol. 6 
- Łączne nakłady finansowe w roku budżeto-
wym kwota „3.960 zł”, w kol. 7 - Źródła finan-

sowania wydatków - dochody własne kwota 
„3.960 zł”, 
dodaje się lp. 15 - Zakup programu finansowo-
księgowego, dz. 801, rozdz. 80101 w kol. 6 - 
łączne nakłady finansowe i w kol. 7 - dochody 
własne wprowadza się kwotę „5.700 zł” i lp. 16 
- Zakup programu kadrowo-płacowego, dz. 801, 
rozdz. 80110 w kol. 6 - łączne nakłady finanso-
we i w kol. 7 - dochody własne wprowadza się 
kwotę „4.050 zł”. 
zgodnie z nową treścią stanowiącą załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

4/ W załączniku Nr 6 - Plan przychodów i wydat-
ków dochodów własnych jednostek budżeto-
wych w 2006 roku w lp. 2 - Szkoła Podstawowa 
w Mroczkowie w kol. 5 - Kwota przychodów 
kwotę „37.486 zł” zastępuje się kwota „38.486 zł”, 
w kol. 6 - Kwota wydatków kwotę „37.300 zł 
zastępuje się kwotą „38.300 zł”, 
w lp. 3 - Szkoła Podstawowa w Odrowążku  
w kol. 5 - Kwota przychodów kwotę „4.000 zł” 
zastępuje się kwota „7.150 zł”, w kol. 6 - Kwota 
wydatków kwotę „4.000 zł zastępuje się kwotą 
„7.150 zł”, 
w lp. 4 - Gimnazjum w Bliżynie w kol. 5 - Kwo-
ta przychodów kwotę „27.080 zł” zastępuje się 
kwota „29.080 zł”, w kol. 6 - Kwota wydatków 
kwotę „27.080 zł zastępuje się kwotą „29.080 zł”, 
zgodnie z nową treścią stanowiącą załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

5/  W załączniku Nr 7 - plan przychodów i wydat-
ków funduszy celowych w Ip. 1 - Gminny Fun-
dusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kol. 5 - Kwota przychodów kwotę „10.000” 
zastępuje się kwotą „23.700 zł”, w kol. 6 - Kwo-
ta wydatków kwotę „10.500 zł” zastępuje się 
kwotą „24.200 zł”, zgodnie z nową treścią sta-
nowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6/ Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 
roku w lp. 1 - Starostwo Powiatowe w Skarży-
sku Kamiennej w kol. 7 - Dotacje celowe inwe-
stycyjne kwotę „254.392 zł” zastępuje się kwo-
tą „265.398 zł”, w kol. 8 - zakres dotacji w za-
daniu - budowa drogi powiatowej Szałas - Od-
rowąż kwotę „222.550 zł’ zastępuje się kwotą 
„233.556 zł”, zgodnie z nową treścią stanowiącą 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1987 ⎯ Poz. 532 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: A. Leżańska 
 

Załączniki do uchwały Nr III/6/2006  
Rady Gminy w Bliżynie  
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność - 20.764 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 11.006 
  6620 Dotacje celowe przekazane do powiatu na inwestycje i zakupy inwe-

stycyjne realizowane na podstawie porozumień 
- 11.006 

 60016  Drogi publiczne gminne - 9.758 
  4300 Zakup usług pozostałych - 9.758 

750   Administracja publiczna 32.040 6.060 
 75022  Rady gmin 8.000 - 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000 - 
 75023  Urzędy gmin 24.040 6.060 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.980  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.060 - 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3.960 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne - 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 

755   Wymiar sprawiedliwości 500 500 
 75595  Pozostała działalność 500 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 - 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-
stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

- 1.050 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 1.050 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1.050 

801   Oświata i wychowanie 13.030 13.030 
 80101  Szkoły podstawowe 3.400 8.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - SP Odrowążek - 2.200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - SP Bliżyn - 500 
  4260 Zakup energii 700 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - SP Odrowążek 2.200 - 
  4430 Różne opłaty i składki - SP Bliżyn 500 - 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5.700 
 80110  Gimnazja 1.280 4.630 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 700  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 580 
  4300 Zakup usług pozostałych 580 - 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.050 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.350 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.650 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700 - 

851   Ochrona zdrowia - 32.345 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne - 32.345 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32.345 

852   Pomoc społeczna 8.560 8.560 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
8.560 - 

  3110 Świadczenia społeczne 8.560 - 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8.560 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8.560 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1988 ⎯ Poz. 532 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 37.355 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 36.600 
  4300 Zakup usług pozostałych - 36.600 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 755 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 755 
   Ogółem 54.130 123.664 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finansowania wydatków: 
środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub  
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne dotacje 

kredyty  
i pożyczki kwota pochodzące 

z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Budowa drogi gminnej Kopcie do 

leśniczówki w Kopciach 
Gmina Bliżyn 

600 60016 46 650 46 650     

2 Budowa chodników w ciągu drogi 
krajowej nr 42 - projekty: 

Gmina Bliżyn 
600 60095 45 200 45 200     

3. Zakup sprzętu komputerowego Gmina Bliżyn 750 75023 15 600 15 600     
4. Zakup autoklawu Gmina Bliżyn 851 85121 13 000 13 000     
5. Budowa oświetlenia ulicznego Gilów 

(przy torze) 
Gmina Bliżyn 

900 90015 19 400 19 400     

6. Budowa oświetlenia - projekty Gmina Bliżyn 900 90015 43 755 43 755     
7. Budowa drogi wewnętrznej - ciągu 

pieszo-jezdnego pomiędzy ulica-
mi: Piaskową i Kamienną w miej-
scowości Bliżyn i Wojtyniów w km 
0+000 do 0+497,4 

Gmina Bliżyn 

600 60016 30 000 30 000     

8. Budowa drogi wewnętrznej Mrocz-
ków - Sobótka w miejscowości 
Mroczków o długości około 180 m 

Gmina Bliżyn 
600 60016 91 600 56 600 35 000    

9. Budowa drogi wewnętrznej Płacz-
ków k/leśniczówki 

Gmina Bliżyn 
600 60016 30 000 30 000     

10. Budowa drogi gminnej Górki- Bar-
winek-Mroczków w miejscowości 
Górki 

Gmina Bliżyn 
600 60016 27 800 27 800     

11. Przebudowa kotłowni węglowej na 
gazową wraz z instalacją c.o. w 
budynku SPZOZ w Bliżynie 

Gmina Bliżyn 
851 85121 171 450 40 000  75 000 WFOŚ 

6 450 kredyt 
  

12. Zmiana konstrukcji dachu na bu-
dynku SP ZOZ w Bliżynie 

Gmina Bliżyn 
851 85121 323 545 73 545 0 250 000   

13. Odbudowa drogi gminnej nr 3 Za-
górze-Ubyszów w miejscowości 
Zagórze 

Gmina Bliżyn 
600 60078 185 000 55 000 130 000    

14. Zakup kserokopiarki Gmina Bliżyn 750 75023 3 960 3 960     
15. Zakup programu finansowo-księgo-

wego 
Gmina Bliżyn 801 80101 

5 700 5 700     

16. Zakup programu kadrowo-płacowego Gmina Bliżyn 801 80110 4 050 4 050     
 Ogółem    1 056 710 510 260 165 000 381 450 0 0 

 

Załącznik Nr 3 
 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej w której utworzono  
rachunek dochodów własnych 

stan  
środków  

pieniężnych  
na 01.01.2006r. 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

stan  
środków  

pieniężnych  
na 31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 801/80101 Szkoła Podstawowa w Bliżynie  3 960 3 960  
2. 854/85401 Szkoła Podstawowa w Mroczkowie 120 38 486 38 300 306 
3. 801/80101 Szkoła Podstawowa w Odrowążku  7 150 7 150  
4. 854/85401 Gimnazjum w Bliżynie  29 080 29 080  

  Ogółem 120 78 676 78 490 306 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1989 ⎯ Poz. 532 i 533 
 

Załącznik Nr 4 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1 900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej 

500 23 700 24 200 0 

  Ogółem 500 23 700 24 200 0 

 
Załącznik Nr 5 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 

 
w zł 

Dotacje celowe 
L.p. Jednostka otrzymująca Dział Rozdz. 

Dotacje  
podmiotowe bieżące inwestycyjne 

Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Starostwo Powiatowe w Skarżysku Ka-
miennej 

600 60014   265 398 
Budowa drogi powiatowej Szałas - Odrowąż 233.556 zł,  
Budowa drogi powiatowej w Jastrzębii 31.842 zł 

2. 
Starostwo Powiatowe w Skarżysku Ka-
miennej 

801 80113  16 300  
Dowożenie uczniów do Zespołu Placówek Specjalnych dla 
Niepełnosprawnych Ruchowo 

3. Urząd Miasta Kielce 851 85158  2 400  Realizacja programów terapeutycznych przez Izbę Wytrzeźwień 
4. Urząd Miasta w Skarżysku Kamiennej 900 90002   28 400 Rekultywacja składowiska odpadów „Łyżwy” 

5. Gminny Ośrodek Kultury w Bliżynie 921 92109 276 800   
Upowszechnianie kultury, prowadzenie bibliotek oraz upowszech-
nianie kultury fizycznej i sportu 

6. Gminny Ośrodek Kultury w Bliżynie 851 85154  3 000  
Realizacja programów profilaktycznych z zakresu przeciwdzia-
łania alkoholizmowi i narkomani dla dzieci i młodzieży 

7. Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Kamien-
na” w Skarżysku 

851 85154  1 600  
Wspieranie działań środowisk trzeżwościowych i klubów absty-
nenckich na rzecz osób uzależnionych od alkoholu oraz współuza-
leżnionych 

8. 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Oświatowo-Wychowawczych w Lublinie 

851 85154  25 000  Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

 Ogółem   276 800 48 300 293 798  

 
 

533 
 

UCHWAŁA Nr III/7/2006 
RADY GMINY W BLIŻYNIE 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 191 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co na-
stępuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, 
które nie wygasają z upływem 2006 roku zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku 
zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wy-
odrębniony rachunek bankowy jednostki samorzą-
du terytorialnego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: A. Leżańska 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1990 ⎯ Poz. 533 i 534 
 

Załącznik do uchwały Nr III/7/2006  
Rady Gminy w Bliżynie  
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 

Dz. Rozdz § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
bieżących 

Kwota 
wydatków 

majątkowych 
Przeznaczenie Termin 

realizacji 

010   Rolnictwo i łowiectwo  29.372,80   
 

01010 
 Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
 

29.372,80 
  

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 
29.372,80 Zaopatrzenie w wodę wsi Rędocin 2007 

600   Transport i łączność  60.000   
 60095  Pozostała działalność  60.000   
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 
60.000 

Budowa chodnika w ciągu drogi kra-
jowej nr 42 na odcinku Gilów-Bliżyn 

2007 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22.000    
 

70005 
 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
22.000 

   

  
4300 Zakup usług pozostałych 22.000 

 Wykup gruntu pod boisko sportowe 
przy SP Sorbin oraz pod drogę gminną 
we wsi Gilów 

2007 

851   Ochrona zdrowia  47.145   
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  47.145   
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 
32.345 

Zmiana konstrukcji dachu na SP ZOZ 
w Bliżynie 

2007 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 
14.800 

Przebudowa budynku SP ZOZ w Bliży-
nie 

2007 

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 

 124.376,06   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  110.576,06   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 110.576,06 
Budowa oczyszczalni ścieków w m-c Woj-
tyniów oraz kanalizacji w m-c Wojty-
niów i Bliżyn - 

2007 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  13.800   
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 

13.800 

Budowa oświetlenia - projekt tj.  
- Bliżyn ul. Szydłowiecka do zakrętu 
w Gostkowie Górnym - 8.000 zł,  
- przy cmentarzu w Wojtyniowie od 
ul. Kamiennej do ul. Piaskowej - 5.800 zł 

2007 

   Ogółem 22.000 260.893,86   

 
 

534 
 

UCHWAŁA Nr III/11/2006 
RADY GMINY W BLIŻYNIE 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok i Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Gminie Bliżyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 paź-
dziernika 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U.  
z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami), art. 10 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1485 ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
Nr 180, poz. 1493) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilak-

tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok stano-
wiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Bliżyn stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1991 ⎯ Poz. 534 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: A. Leżańska 
 

Załączniki do uchwały Nr III/11/2006  
Rady Gminy w Bliżynie  
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2007r. 
 
1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych zwany dalej Progra-
mem - określa sposoby realizacji zadań wła-
snych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na terenie Gminy 
Bliżyn na 2007 rok. 

2. Na realizację zadań określonych w Programie 
przeznacza się kwotę 57.225.00 PLN zgodnie  
z projektem budżetu. 

3. Określona w ust. 2 kwota może ulec zmianie  
w zależności od faktycznej ilości środków finan-
sowych pozyskanych w 2007r. z tytułu opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

4. Członkowie GKRPA za udział w posiedzeniach 
komisji i wykonywanie zadań określonych Pro-

gramem otrzymują miesięczne wynagrodzenie 
w wysokości 70,00 zł brutto. 
Wypłata należności następuje na podstawie 
przedłożonej listy obecności. 
Ilość posiedzeń komisji w roku kalendarzowym: 
- 4 posiedzenia plenarne x 70,00 zł x 7 os =  

1 960,00 PLN. 
- 12 posiedzeń zespołu 2 osób. ds. kontroli 

rynku x 70,00 = 1 680,00 PLN 
- 12 posiedzeń zespołu 2 osób. ds. przemocy 

x 70,00 = 1 680,00 PLN 
- 12 posiedzeń zespołu 3 osób. ds. rozmów me-

rytoryczno-interwencyjnych 3 x 70,00 x 12 = 
2 520 PLN 

Razem  7 840 PLN 

 
Cele strategiczne Programu 

 
1. Zapobieganie powstawaniu nowych proble-

mów alkoholowych i narkomani.  
2. Zmniejszenie rozmiarów problemów uzależnień 

obecnie występujących.  
3. Zwiększenie zasobów niezbędnych do radzenia 

sobie z już istniejącymi problemami.  
Warunkami koniecznymi do osiągnięcia tych ce-
lów są: 
- ograniczenie i zmiana struktury spożycia napo-

jów alkoholowych, 

- zmiana zachowań i postaw obywateli i instytu-
cji w sytuacjach związanych z alkoholem, 

- budowanie skuteczności form kontroli prawnej 
i społecznej nad szkodliwymi formami postę-
powania osób nadużywających alkoholu (w szcze-
gólności przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie), 

- zwiększenie skuteczności i dostępności terapii 
w zakresie nowoczesnych strategii i metod roz-
wiązywania problemów alkoholowych. 

 
Zadania do realizacji w 2007 roku 

 
I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycz-

nej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu i narkomani, udzielenie rodzinom 
w których występują problemy alkoholowe, po-
mocy psychospołecznej, prawnej a w szczegól-
ności ochrony przed przemocą w rodzinie. 
1. Kontynuacja pracy w punkcie konsultacyj-

nym dla rodzin z uzależnieniem alkoholo-
wym narkotykowym oraz ofiar i sprawców 
przemocy w rodzinie; finansowanie wyna- 
 

grodzenia pracujących w punkcie konsul-
tacyjnym i Klubie Integracji Społecznej.  
 4 750.00 PLN 

2. Prowadzenie Klubu Integracji Społecznej 
3. Finansowanie niezbędnych szkoleń dla osób 

pracujących w punkcie konsultacyjnym. 
4. Dofinansowanie szkoleń i kursów specjali-

stycznych w zakresie pracy z osobami uza-
leżnionymi i współuzależnionymi dla człon-
ków GKRPA  2.100.00 PLN 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1992 ⎯ Poz. 534 
 

5. Prowadzenie systematycznej i kompleksowej 
działalności w formie kierowanie na leczenie 
odwykowe (badania biegłych)  2.000.00 PLN 

Ogólny koszt zadania  8 850.00 PLN 
II. Prowadzenie profilaktycznej działalności infor-

macyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych i przeciwdziała-
nia narkomani w szczególności dla dzieci i mło-
dzieży w tym prowadzenia pozalekcyjnych za-
jęć sportowych a także działań na rzecz doży-
wiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych. 
1. Wspieranie działań i programów profilak-

tycznych w szkołach i środowiskowych Gmin-
nych Dni Rodziny (Rodzina Szczęśliwa) 
  2 000.00 PLN 

2. Profilaktyczne programy autorskie - Wdra-
żanie i realizowanie nowych oddziaływań 
profilaktycznych np. debaty szkolne, spek-
takle teatralne, wieczory literackie, spotka-
nia z filmem, organizowanie konkursów pla-
stycznych i literackich  2.000.00 PLN 

3. Dofinansowanie prowadzenia zajęć o cha-
rakterze świetlicowym z dożywianiem dzieci 
i młodzieży wywodzącej się z rodzin z pro-
blemami alkoholowymi i ubogich. 
a/ doposażenie świetlic w pomoce i sprzęt 

niezbędny do prowadzenia zajęć z dzieć-
mi oraz zakup materiałów niezbędnych, 
związanych z przygotowaniem imprez 
okolicznościowych,  2.000.00 PLN 

4. Organizowanie aktywnych form spędzenia 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży z włą-
czeniem programów profilaktycznych  
a/ dofinansowanie do imprez kulturalno-

oświatowych i rekreacyjno-sportowych 
 4.500.00 PLN 

b/ współfinansowanie półkolonii kolonii, 
wycieczek, obozów dla dzieci i młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych z programem 
profilaktycznym  24 080.00 PLN  

Ogólny koszt zadania  34 580.00 PLN 
III. Wspomaganie działalności, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych. 
1. Dofinansowanie do programów profilak-

tycznych dla pacjentów przebywających w 
Izbie Wytrzeźwień  3.288.00 PLN 

2. Wspomaganie działań środowisk trzeźwo-
ściowych, stowarzyszeń, Klubu Abstynenta 
itp.  2.000.00 PLN 

Razem  5.288.00 PLN 
IV. Kontrole przestrzegania zasad obrotu napoja-

mi alkoholowymi. 
1. Prowadzenie kontroli punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych pod względem prze-
strzegania przepisów ustawy i wychowa-
niu w trzeźwości art. 14 i 15 ustawy o wy-
chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi.  

2. Kontrola realizacji uchwały rady Gminy 
określającej zasady usytuowania miejsc 
sprzedaży napojów alkoholowych. 

3. Informacje społeczeństwa w formie wy-
wieszek o istniejących regulacjach praw-
nych w zakresie obrotu alkoholem i podję-
tych uchwał Rady Gminy dotyczących pro-
filaktyki alkoholowej.  

4. Współpraca z policją. 
5. Szkolenie sprzedawców napojów alkoho-

lowych.  300.00 PLN 
Ogólny koszt zadania  300.00 PLN 

V. Promocja, edukacja, informacja. 
1. Zakup literatury fachowej i materiałów edu-

kacyjnych. 
Razem  367.00 PLN- 

Załącznik Nr 2  
 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Bliżyn 

 
l. Podstawa prawna: 

1 Ustawa z dnia 26.10.1982 roku o wychowa-
niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho-
lizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231  
z późn. zm.). 

2 Ustawa z dnia 29.07.2005 roku o przeciw-
działaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. 
Nr 180, poz. 1493). 

3 Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o po-
mocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, 
poz. 593 z późn. zm.). 

3 Uchwała Nr XXVIII/224/05 Rady Gminy z dnia 
14 grudnia 2005r. w sprawie przyjęcia „Gmin-

nej Strategii Rozwiązywania Problemów Spo-
łecznych Gminy Bliżyn na lata 2005-2010”. 

II. Informacje ogólne: 
Rodzina jest najważniejszym środowi-

skiem w życiu człowieka, kształtującym oso-
bowość, system wartości, poglądy, styl życia. 
Rodzice czy opiekunowie są wzorem dla dzieci. 
Ważną rolę w prawidłowo funkcjonującej ro-
dzinie odgrywają wzajemne relacje pomiędzy 
rodzicami oparte na miłości i zrozumieniu.  
W przypadku dezorganizacji rodzina nie jest  
w stanie realizować podstawowych zadań, role 
wewnątrzrodzinne ulegają zaburzeniu, łamane są 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1993 ⎯ Poz. 534 
 

reguły, a zachowania poszczególnych członków 
rodziny stają się coraz bardziej niezgodne z nor-
mami prawnymi i moralnymi oraz z oczekiwa-
niami społecznymi. 

Przemoc domowa może być zarówno 
skutkiem, jak i przyczyną dysfunkcji w rodzinie, 
bez wątpienia należy zaklasyfikować ją do ka-
tegorii zachowań negatywnych o dużej szko-
dliwości społecznej. Mimo, że w relacjach mię-
dzyludzkich istniała ona zawsze, o przemocy  
w rodzinie mówiono niewiele, jakby nie postrze-
gając jej jako poważnego zaburzenia w funkcjo-
nowaniu rodziny. Takiego, które prowadzi do 
poważnych naruszeń norm moralnych i praw-
nych, tragicznych skutków psychologicznych,  
a w skrajnych przypadkach do poważnych oka-
leczeń czy zabójstw. 

Dla lepszego rozpoznania zjawiska prze-
mocy w rodzinie konieczne jest jej zdefiniowa-
nie. W niektórych przypadkach przejawy są tak 
jednoznaczne, że nie pozostawiają żadnych 
wątpliwości, w innych, bardziej złożonych, nie-
zbędne jest określenie możliwie jasnych kryte-
riów oceny. 

Według definicji zawartej w art. 2 pkt. 2 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzi-
nie, przemoc to: 
„Jednorazowe albo powtarzające się umyślne 
działanie lub zaniechanie naruszające prawa 
lub dobra osobiste osób wymienionych w pkt. 1 
(członek rodziny - osoba najbliższa w rozumie-
niu art. 115 § 11 ustawy z dnia 6.06.1997r. - Ko-
deks karny w szczególności narażające te oso-
by na niebezpieczeństwo utraty życia, zdrowia, 
naruszające ich godność, nietykalność ciele-
sną, wolność, w tym seksualną, powodujące 
szkody na ich zdrowiu fizycznym lub psychicz-
nym, a także wywołujące cierpienia i krzywdy 
moralne u osób dotkniętych przemocą.” 
Przemoc w rodzinie jest problemem trudnym 
do badania. Agresja ze strony osób najbliż-
szych, jeżeli nie mieści się w wyobrażeniu 
człowieka o tym, co normalne i słuszne, może być 
wstydliwie ukrywaną tajemnicą. Ponad jedna 
trzecia badanych (37 %) zna przynajmniej jed-
ną kobietę - ofiarę przemocy swojego partnera. 
Kobiety częściej ujawniają przemoc. Dwie piąte 
kobiet (41 %) zna w swoim środowisku, co naj-
mniej jedną kobietę bitą przez męża. Nato-
miast więcej niż jedna piąta (22 %) zna przy-
najmniej kilka takich kobiet, a więc prawdopo-
dobnie żyje w środowisku, gdzie przemoc jest 
normą. Prawie 70 % sytuacji przemocy zacho-
dzi w rodzinach, gdzie istnieje problem alkoho-
lowy. (H.D. Sasal „Przewodnik do procedury 
interwencji wobec przemocy w rodzinie - nie-
bieskie karty” wyd. PARPA Warszawa 2005). 

III Założenia systemu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w Gminie Bliżyn: 
Najważniejsze jest bezpieczeństwo ofiary. 
1. Za przemoc zawsze odpowiedzialny jest 

sprawca przemocy, bez względu na to, co zro-
biła ofiara. 

2. Nikt nie ma prawa stosować przemocy 
wobec drugiego człowieka.  

3. Nie ma żadnego uzasadnienia ani uspra-
wiedliwienia przemocy domowej.  

4. Podstawowym zadaniem jest zatrzymanie 
przemocy, bez tego pomoc jest niesku-
teczna. 

5. Ofiara przemocy w rodzinie cierpi na sku-
tek wielokrotnego urazu.  

6. Zrozumiałe i dopuszczalne są wahania i nie-
konsekwencje w zachowaniu i decyzjach, 
bowiem jest to jeden z objawów doznane-
go urazu. 

IV System przeciwdziałania przemocy domowej 
w gminie Bliżyn: 
„Art. 6. ustawy z dnia 29.07.2005 roku o prze-
ciwdziałaniu przemocy w rodzinie brzmi: Zada-
nia w zakresie przeciwdziałania przemocy w ro-
dzinie są realizowane przez organy administra-
cji rządowej i jednostki samorządu terytorial-
nego na zasadach określonych w przepisach 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. nr 64, poz. 593, z późn. zmia-
nami) i ustawy z dnia 26 października 1982 ro-
ku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdzia-
łaniu alkoholizmowi (Dz. U. nr 147, poz. 1231,  
z późn. zmianami), chyba że przepisy niniejszej 
ustawy stanowią inaczej. 
Do zadań własnych gminy należy w szczegól-
ności: 
1) tworzenie gminnego systemu przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie; 
2) prowadzenie poradnictwa i interwencji w za-

kresie przeciwdziałania przemocy w rodzi-
nie; 

3) opracowywanie i realizacja programów ochro-
ny ofiar przemocy w rodzinie; 

4) prowadzenie gminnych ośrodków wspar-
cia”. 

W celu realizacji zadań określonych w art. 6 
ustawy z dnia 29.07.2005 roku o przeciwdziała-
niu przemocy w rodzinie w Gminie Bliżyn uru-
chamia się system przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oparty na: 
1. pracy Indyscyplinarnego Zespołu ds. Prze-

ciwdziałania Przemocy Domowej,  
2. pracy Koordynatora ds. Przeciwdziałania Prze-

mocy w Rodzinie, 
3. uruchomieniu Grupy Wsparcia dla Ofiar Prze-

mocy w Rodzinie, 
4. pracy Punktu Interwencji Kryzysowej, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1994 ⎯ Poz. 534 
 

5. uruchomieniu Programu korekcyjnego dla 
sprawców przemocy w rodzinie, 

6. nawiązaniu ścisłej współpracy z różnymi in-
stytucjami w zakresie przeciwdziałania prze-
mocy w rodzinie, ze szczególnym uwzględ-
nieniem Ośrodka Pomocy Społecznej i Po-
sterunku Policji w Bliżynie. 

V. Strategia i metody działania: 
A Przygotowanie diagnozy w gminie Bliżyn 

(po akceptacji przez Wójta Gminy programu): 
1 Należy zebrać wszelkie dostępne dane, 

które pozwolą dokonać pomiaru zjawiska. 
Źródłem informacji będą statystyki po-
licji, sądu, opieki społecznej szkół, przy-
chodni zdrowia, szpitala, pogotowia ra-
tunkowego, pomocy społecznej, gmin-
nej komisji rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz badania ankietowe 
przeprowadzone wśród dzieci, młodzie-
ży i mieszkańców gminy. 

1. Przeprowadzenie diagnozy i ustalenie 
zasobów środowiska lokalnego, a więc 
działalności instytucji, placówek, organi-
zacji pozarządowych, świetlic, osób zaj-
mujących się pomaganiem i na tej pod-
stawie opracowanie mapy zasobów śro-
dowiska lokalnego. 

2. Przeprowadzenie badań pozwalających 
określić postawy mieszkańców wobec 
przemocy w rodzinie, a także opinie na 
temat sposobu pomagania rodzinom, 
gdzie stosowana jest przemoc. Postawa 
sąsiadów - świadków przemocy często 
określa szybkość reagowania i ewentu-
alnej interwencji umożliwiającej zatrzy-
manie przemocy. Badania można prze-
prowadzić za pomocą ankiet lub wy-
wiadów. 

3. Przeprowadzenie badań pozwalających 
określić postawy pracowników służb i pla-
cówek stykających się z problemem prze-
mocy na danym terenie, a także poziom 
ich kwalifikacji potrzebnych do skutecz-
nego pomagania. 

4. Przygotowanie raportu o przemocy w ro-
dzinie i zasobach środowiska lokalne-
go. Będzie on podstawą do tworzenia 
systemu pomocy w gminie. 

Badania winny być przeprowadzone przez 
profesjonalną firmę.  

B Szczegółowe działania w Gminie Bliżyn: 
1. Przeprowadzenie specjalistycznych szko-

leń dla: pracowników socjalnych, pra-
cowników służby zdrowia, członków 
gminnej komisji rozwiązywania proble-
mów alkoholowych, dzielnicowych w za-
kresie świadczenia pomocy ofiarom prze-
mocy domowej, (jak udzielać wsparcia, 

w jaki sposób kierować ofiarę przemo-
cy do różnych instytucji, wzmacnianie 
konsekwentnych zachowań i postaw). 

2. Systematyczna edukacja społeczności 
Gminy Bliżyn poprzez lokalne media, 
która ma przede wszystkim na celu od-
kłamanie mitów i stereotypów utrud-
niających pomaganie, a także pokazy-
wanie możliwości udzielenia pomocy  
i pozytywnych przykładów wyjścia z sy-
tuacji przemocy. Permanentne druko-
wanie ulotek, zakup broszur, zamiesz-
czanie informacji, gdzie można szukać 
pomocy, itp. 

3. Powołanie Gminnego Koordynatora ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
z następującym zakresem działań: 
- analiza wniosków składanych do Gmin-

nej Komisji Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych o leczenie od-
wykowe i wywiadów środowisko-
wych pod kątem informacji o prze-
mocy domowej, 

- kierowanie i koordynowanie prac 
Interdyscyplinarnego Zespołu ds. Prze-
ciwdziałania Przemocy Domowej, 

- przyjmowanie wszystkich wniosków 
dotyczących przemocy domowej i uru-
chamianie procedur mających na ce-
lu powstrzymanie przemocy wg za-
łączonego schematu, 

- tworzenie własnych dokumentów po-
twierdzających występowanie prze-
mocy domowej, takich jak: notatki 
służbowe wynikające z obserwacji, 
rozmów z różnymi osobami, proto-
kołów z rozmów z ofiarami przemo-
cy domowej i członkami ich rodzin, 

- prowadzenie rozmów z ofiarami i 
sprawcami przemocy w rodzinie - 
zgodnie z zapisami Niebieskiej Kar-
ty dotyczącej Gminnej Komisji Roz-
wiązywania Problemów Alkoholo-
wych, 

- prowadzenie dyżuru w Punkcie Kon-
sultacyjnym, a w trakcie tych dyżu-
rów: udzielanie wsparcia ofiarom, 
kierowanie ofiar przemocy domo-
wej do specjalistów, kierowanie i mo-
tywowanie do udziału ofiary w Gru-
pie Wsparcia dla ofiar przemocy w ro-
dzinie, 

- występowanie z wnioskami do Pro-
kuratury o wszczęcie postępowania 
przygotowawczego w sprawie o znę-
canie się nad rodziną, 

- występowanie do Posterunku Poli-
cji z wnioskiem o podjęcie działań in- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1995 ⎯ Poz. 534 i 535 
 

terwencyjnych przez dzielnicowego 
lub o podjęcie innych działań pre-
wencyjnych, w sprawach, gdzie ujaw-
niono zagrożenie przemocą w ro-
dzinie, 

- odwoływanie się od decyzji proku-
ratora, jeżeli zapadła decyzja o umo-
rzeniu postępowania, a odwołanie 
jest zasadne. 

- motywowanie i kierowanie spraw-
ców przemocy do wzięcia udziału  
w kompleksowym programie korek-
cyjnym dla sprawców przemocy do-
mowej, 

- inicjowanie podejmowania natych-
miastowych interwencji powstrzy-
mujących przemoc, poprzez działa-
nia Zespołu Interwencji Domowej, 

- monitorowanie prowadzonych dzia-
łań w zakresie przeciwdziałania prze-
mocy w rodzinie, 

- prowadzenie całości dokumentacji 
w sprawach przemocy domowej, 

- w charakterze świadka w sprawach 
o przestępstwo z art. 207 kk., tj. o znę-
canie się nad rodziną, w postępo-
waniu przygotowawczym i postę-
powaniu karnym przed sądem. 

4. Powołanie Interdyscyplinarnego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzi-
nie, w składzie: 
- Przewodniczący Zespołu - Koordy-

nator ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, 

- przedstawiciel Urzędu Gminy, 
- przedstawiciel Policji, 
- przedstawiciel Opieki Społecznej, 
- przedstawiciel Gminnej Komisji Roz-

wiązywania Problemów Alkoholo-
wych, 

- przedstawiciel Pedagogów Szkolnych, 

- przedstawiciel Kuratora Sądowego, 
- przedstawiciel Służby Zdrowia, 

5. Udzielanie pomocy ofiarom przemocy 
w rodzinie w Punkcie Konsultacyjnym 
ds. rozwiązywania problemów uzależnień 
(przez terapeutę). 

6. Uruchomienie specjalnej Grupy Wspar-
cia dla ofiar przemocy w rodzinie. 

7. Wdrożenie specjalistycznego programu 
korekcyjnego dla sprawców przemocy 
(w zamian za grożącą karę pozbawienia 
wolności). 

8. Współpraca z instytucjami prowadzący-
mi Hostele dla Ofiar Przemocy w rodzi-
nie, ze szczególnym uwzględnieniem Po-
wiatowego Ośrodka Interwencji Kryzy-
sowej w Skarżysku-Kamiennej, /jest w 
trakcie tworzenia/ w celu ustalenia pre-
cyzyjnych zasad umieszczania tam osób. 

9. Nawiązanie ścisłej współpracy z dzielni-
cowymi, pracownikami socjalnymi i człon-
kami Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych by skutecz-
nie realizować funkcjonowanie Zespołu 
Interwencji Domowej poprzez wspólne 
wizyty w domach, w których występuje 
przemoc w rodzinie (tym samym prak-
tyczne wykonywanie procedur inter-
wencji służb: Policja - wykonywanie za-
pisów wynikających z Zarządzenia Ko-
mendanta Głównego z dnia 31.12.2002 
roku; Pomoc Społeczna - zapisy ustawy 
o pomocy społecznej z dnia 12.03.2004 
roku; Gminna Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych - zapisy usta-
wy o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 
26.10.1982 roku). 

10. Realizacja podstawowych zaleceń rzą-
dowego programu pod nazwą „Dzieciń-
stwo pod ochroną”. 

 
 

535 
 

UCHWAŁA Nr III/15/2006r. 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) i art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 14 
 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póź-
niejszymi zmianami), Rada Gminy w Brodach uchwa-
la co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1996 ⎯ Poz. 535 
 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2006 dokonuje się 
następujących zmian w zakresie zadań własnych: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę

  - 251.438 zł 
w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 
- Drogi publiczne gminne, § 6260 o kwotę 
  - 15.000 zł 
 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy  
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych, § 2440 o kwotę  
 - 103.949 zł 
 
w dziale 758 - Różne rozliczenia, o kwotę  
 - 132.489 zł 
rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia, § 0970 
o kwotę  - 46.559 zł 
rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialne-
go, § 2920 o kwotę  - 35.267 zł 
rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego,  
§ 2750 o kwotę   - 50.663 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  
o kwotę  - 810.251 zł 
w dziale 010 - Rolnictwo łowiectwo, rozdział 01010 
- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 
o kwotę  - 310.055 zł 
w tym: § 2700 o kwotę  - 90.000 zł  

§ 6260 o kwotę  - 219.492 zł  
§ 6298 o kwotę  - 563 zł 

 
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, roz-
dział 70095 - Pozostała działalność, § 6298  
o kwotę  - 443.944 zł 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85121 
- Lecznictwo ambulatoryjne, § 6260 o kwotę  
 - 36.252 zł 
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 
- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030  
o kwotę  - 20.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
 - 827.970 zł 
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 
- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 
§ 6050 o kwotę  - 221.856 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejsco-

wości Lubienia ul Leśna - 108.278 zł 

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejsco-
wości Adamów ul. Szkolna - 84.242 zł 

- kompleksowe uregulowanie gospodarki ście-
kowej w gminie Brody - I etap - 23.271 zł 

- budowa kanalizacji i wodociągu na osiedlu 
Brody Górki wraz z odbudową drogi i pro-
jektem budowlanym - 6.065 zł 

 
w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 
- Drogi publiczne gminne, § 6050 o kwotę 
  - 27.502 zł 
z przeznaczeniem na zadania pn.: 
- opracowanie projektu technicznego na bu-

dowę drogi w msc. Brody - osiedle - PKP - 
ul. Nad Torami - 9.000 zł,  

- budowę parkingu w Młynku - 3.400 zł, 
- wykonanie nawierzchni bitumicznej na dro-

dze w miejscowości Jabłonna - 15.000 zł, 
- przebudowa drogi w miejscowości Kuczów 

ul. Graniczna wraz z wykupem gruntów  
i projektem technicznym przebudowy - 102 zł 

 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 
  - 342.300 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę  
 - 219.070 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 92.961 zł 

§ 4110 o kwotę  - 12.957 zł 
§ 4120 o kwotę  - 3.215 zł 
§ 4170 o kwotę  - 2.200 zł 
§ 4260 o kwotę  - 19.001 zł 
§ 4300 o kwotę  - 2.000 zł 
§ 2590 o kwotę  - 2.000 zł 

z przeznaczeniem dla Stowarzyszenia Oświa-
towego Nasza Szkoła w Lipiu ul. Starachowic-
ka 84 na finansowanie zadań Publicznej Szkoły 
Podstawowej, 

§ 6050 o kwotę  - 84.736 zł  
na zadanie pn.: 
- wykonanie projektu budowlanego bloku 

żywieniowego w Krynkach - 46.000 zł 
- rozbudowa szkoły o pawilon żywieniowy  

i adaptację pomieszczeń szkoły na oddział 
przedszkolny w Lubieni - 29.500 zł 

- budowa budynku gospodarczego przy Pu-
blicznej Szkole Podstawowej w Rudniku  
- 9.236 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych, o kwotę  - 10.262 zł  
w tym: § 3020 o kwotę  - 342 zł 

§ 4010 o kwotę  - 8.067 zł 
§ 4040 o kwotę  - 66 zł 
§ 4110 o kwotę  - 1.402 zł  
§ 4120 o kwotę  - 385 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, o kwotę  - 89.597 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 50.461 zł 

§ 4110 o kwotę  - 10.153 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1997 ⎯ Poz. 535 
 

§ 4120 o kwotę  - 1.116 zł 
§ 4260 o kwotę  - 15.000 zł 
§ 4300 o kwotę  - 5.000 zł 
§ 6050 o kwotę  - 7.867 zł  

na zadanie pn. wykonanie podjazdu i placu ma-
newrowego przy PG w Rudzie 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół, o kwotę  - 22.631 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 18.716 zł 

§ 4110 o kwotę  - 3.457 zł 
§ 4120 o kwotę  - 458 zł 

rozdział 80195 - Pozostała działalność, § 4170  
o kwotę  - 740 zł 
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 
  - 172.173 zł 
rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, § 3110 
o kwotę  - 138 zł 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej,  
o kwotę  - 4.000 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 3.321 zł 

§ 4110 o kwotę  - 598 zł 
§ 4120 o kwotę  - 81 zł 

rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 
 - 168.035 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 31.917 zł  

§ 6060 o kwotę  - 136.118 zł  
z przeznaczeniem na: 
- zakup samochodu Volkswagen Transporter T5 

KOMBI - 110.900 zł 
- zakup środków trwałych do stołówek szkol-

nych - 25.218 zł 
 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowaw-
cza, rozdział 85401 - Świetlice szkolne, o kwotę 
 - 12.960 zł 
w tym: § 3020 o kwotę  - 478 zł  

§ 4010 o kwotę  - 10.995 zł  
§ 4110 o kwotę  - 1.286 zł  
§ 4120 o kwotę  - 201 zł 

 
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska, 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, o kwotę 
 - 20.229 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 5.600 zł  

§ 4110 o kwotę  - 680 zł  
§ 4260 o kwotę  - 13.949 zł 

 
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego, o kwotę  - 30.950 zł 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby, § 2480 o kwotę  - 22.950 zł  
z przeznaczeniem dla Centrum Kultury i Ak-
tywności Lokalnej w Brodach na pokrycie kosz-
tów działalności bieżącej instytucji kultury, 

rozdział 92116 - Biblioteki, § 2480 o kwotę  
 - 8.000 zł 
z przeznaczeniem dla Gminnej Biblioteki Pu-
blicznej w Brodach na pokrycie kosztów dzia-
łalności bieżącej biblioteki, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  
o kwotę  - 1.386.783 zł 
w dziale 010 - Rolnictwo łowiectwo, o kwotę 
  - 268.816 zł 
rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi, o kwotę  - 262.987 zł 
w tym: § 6050 o kwotę  - 262.424 zł 
z zadań pn. 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejsco-

wości Lubienia ul. Leśna - 146.400 zł 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejsco-

wości Adamów ul. Szkolna - 73.092 zł 
- wykonanie przedłużenia sieci wodociągo-

wych w miejscowościach: Adamów, Staw 
Kunowski, Kuczów i Krynki - 32.760 zł, 

- kompleksowe uregulowanie gospodarki ście-
kowej w gminie Brody - II etap - 10.172 zł 

§ 6058 o kwotę  - 563 zł  
z zadania pn.: 
- kompleksowe uregulowanie gospodarki 

ściekowej w gminie Brody - I etap 
rozdział 01036 - Restrukturyzacja i moderniza-
cja sektora żywnościowego oraz rozwój obsza-
rów wiejskich, § 6050 o kwotę  - 2.306 zł 
z zadania pn. Budowa kompleksu rekreacyjno-
sportowego w Brodach, 
rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 
 - 3.523 zł 
w tym: § 4170 o kwotę  - 2.000 zł 

§ 4210 o kwotę  - 727 zł 
§ 4300 o kwotę  - 796 zł 

 
w dziale 600 - Transport i łączność, o kwotę  
 - 27.239 zł 
rozdział 60011 - Drogi publiczne krajowe, § 6050 
o kwotę  - 13.972 zł 
z zadania pn. budowa chodnika Styków Kuczów 
na odcinku 1,75 km - II etap, 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 
o kwotę  - 13.267 zł 
z zadania pn. wykonanie nawierzchni bitumicz-
nej na drodze w miejscowości Jabłonna 
 
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, roz-
dział 70095 - Pozostała działalność, o kwotę 
  - 447.287 zł 
w tym: § 6050 o kwotę  - 3.343 zł  

§ 6058 o kwotę  - 443.944 zł 
z zadnia pn. prace termomodernizacyjne w 
obiektach użyteczności publicznej w Gminie 
Brody, 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1998 ⎯ Poz. 535 
 

w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdział 
71004 - Plany zagospodarowania przestrzenne-
go, § 4300 o kwotę  - 40.500 zł 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna, o kwotę 
  - 40.175 zł 
rozdział 75023 - Urzędy gmin, o kwotę  - 38.435 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 14.280 zł 

§ 4270 o kwotę  - 3.500 zł 
§ 4280 o kwotę  - 2.000 zł 
§ 4350 o kwotę  - 7.000 zł 
§ 4410 o kwotę  - 4.000 zł 
§ 6060 o kwotę  - 7.655 zł  

z zadania pn. zakup komputerów, drukarek i opro-
gramowania, 
rozdział 75095 - Pozostała działalność, § 4170  
o kwotę  - 1.740 zł 
 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem, rozdział 75647 - Pobór 
podatków, opłat i nieopodatkowanych należ-
ności budżetowych, o kwotę  - 9.000 zł 
w tym: § 4010 o kwotę  - 4.000 zł  

§ 4610 o kwotę  - 5.000 zł 
 
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, roz-
dział 75702 - Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek JST, § 8070 o kwotę 
 - 30.000 zł 
 
w dziale 758 - Różne rozliczenia finansowe, 
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe,  
§ 4300 o kwotę  - 4.000 zł 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie,  - 247.596 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 
  - 137.452 zł 
w tym: § 2590 o kwotę  - 1.115 zł 
dotacja dla Stowarzyszenia Oświatowego No-
wa Szkoła w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6, 

§ 3020 o kwotę  - 814 zł 
§ 4210 o kwotę  - 5.894 zł 
§ 4260 o kwotę  - 70.736 zł 
§ 4270 o kwotę  - 27.957 zł 
§ 4300 o kwotę  - 4.717 zł 
§ 4810 o kwotę  21.219 zł 
§ 6050 o kwotę  - 5.000 zł  

z zadania pn. Budowa budynku wielofunkcyj-
nego - GORON w Krynkach, 
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych, o kwotę  - 8.459 zł  
w tym: § 3020 o kwotę  - 36 zł  

§ 4010 o kwotę  - 8.423 zł 
rozdział 80104 - Przedszkola, § 2540 o kwotę 
  - 160 zł 

dotacja dla Stowarzyszenia Oświatowego No-
wa Szkoła w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6, 
rozdział 80110 - Gimnazja, o kwotę  - 60.800 zł 
w tym: § 3020 o kwotę  - 18.757 zł 

§ 4210 o kwotę  - 11.000 zł 
§ 4260 o kwotę  - 22.043 zł 
§ 4300 o kwotę  - 9.000 zł 

rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół,  
§ 4300 o kwotę  - 4.000 zł 
rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół, o kwotę  - 22.631 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 3.633 zł  

§ 4810 o kwotę  - 18.998 zł 
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, § 4300 o kwotę  - 14.094 zł 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85121 
- Lecznictwo ambulatoryjne, o kwotę - 44.174 zł 
w tym: § 6050 o kwotę  - 7.922 zł 
z zadania pn. wykonanie projektu budowlane-
go i przebudowa kotłowni wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania w Ośrodku Zdrowia  
w Lubieni, 

§ 6060 o kwotę  - 36.252 zł  
z zadania pn.: 
- dostawa i montaż dźwigu platformowego 

w Ośrodku Zdrowia w Brodach - 16.760 zł 
- dostawa i montaż dźwigu platformowego 

w Ośrodku Zdrowia w Lubieni - 15.186 zł 
- zakup sprzętu rehabilitacyjnego do gabine-

tu fizjoterapii GZOZ w Brodach - 4.306 zł 
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 
  - 118.100 zł 
rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej,  
§ 4330 o kwotę  - 14.000 zł 
rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
§ 3110 o kwotę  - 20.000 zł 
rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 
 - 84.100 zł 
w tym: § 4270 o kwotę  - 75.500 zł 

§ 4210 o kwotę  - 4.300 zł 
§ 3110 o kwotę  - 4.300 zł 

 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 
o kwotę  - 6.558 zł 
rozdział 85401 - Świetlice szkolne, o kwotę 
  - 5.704 zł 
w tym: § 3020 o kwotę  - 164 zł 

§ 4010 o kwotę  - 4.490 zł 
§ 4040 o kwotę  - 2 zł 
§ 4110 o kwotę  - 829 zł 
§ 4120 o kwotę  - 219 zł 

rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, § 4300 o kwotę  - 854 zł 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 1999 ⎯ Poz. 535 
 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska, o kwotę  - 102.338 zł 
rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochro-
na wód, o kwotę  - 12.500 zł 
w tym: § 4170 o kwotę  - 5.000 zł 

§ 4260 o kwotę  - 2.500 zł 
§ 4300 o kwotę  - 5.000 zł 

rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, o kwotę 
 - 7.298 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 2.298 zł 

§ 4300 o kwotę  - 5.000 zł 
rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
o kwotę  36.496 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 5.000 zł 

§ 4260 o kwotę  - 18.000 zł 
§ 4270 o kwotę  - 5.000 zł 
§ 6050 o kwotę  - 8.496 zł  

z zadania pn. modernizacja i przebudowa oświe-
tlenia ulicznego, 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, o kwotę 
 46.044 zł 
w tym: § 3020 o kwotę  - 1.233 zł 

§ 4170 o kwotę  - 4.000 zł 
§ 4210 o kwotę  - 14.000 zł 
§ 4270 o kwotę  - 20.000 zł 
§ 4300 o kwotę  - 6.000 zł 
§ 4410 o kwotę  - 811 zł 

 

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdział 
92695 - Pozostała działalność, § 2820 o kwotę 
   - 1.000 zł 
dotacja dla Stowarzyszenia Sportowego „ZAPORA” 
w Młynku 

5. Po dokonanych zmianach w budżecie gminy 
na rok 2006 załączniki: 
- Nr 5 „Wydatki inwestycyjne na okres roku 

budżetowego” do Uchwały Nr I/13/2006 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 17 lutego 2006r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brody 
na rok 2006 otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 5a „Wydatki na wieloletnie programy in-
westycyjne” do Uchwały Nr I/13/2006 Rady 
Gminy w Brodach z dnia 17 lutego 2006r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brody 
na rok 2006 otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 
 

Załączniki do uchwały Nr III/15/2006r.  
Rady Gminy w Brodach  
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca program  
lub koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady  

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody  
własne 

dotacje 
obligacje  

komunalne  
JST 

pożyczki  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miej-
sowości Lubienia ul. Leśna 

Urząd Gminy  
w Brodach 010 01010 238.535 211.296 - 27.239 - - 

2. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ada-
mowie - ul. Szkolna 

Urząd Gminy  
w Brodach 

010 01010 125.722 125.722 - - - - 

3. 
Wykonanie przedłużenia sieci wodocią-
gowej w miejscowościach Adamów, 
Staw Kunowski i Krynki 

Urząd Gminy  
w Brodach 

010 01010 47.240 47.240 - - - - 

 razem  010 01010 411.497 384.258 - 27.239 - - 

4. 
Opracowanie projektu technicznego na 
budowę chodnika w Brodach ul. Rela-
ksowa 

Urząd Gminy  
w Brodach 

600 60016 16.995 16.995 - - - - 

5. 
Opracowanie projektu technicznego na 
budowę chodnika Młynek - Brody 

Urząd Gminy  
w Brodach 

600 60016 21.350 21.350 - - - - 

6. 
Opracowanie projektu technicznego na 
budowę drogi w msc. Brody - osiedle -
PKP ul. Nad Torami 

Urząd Gminy  
w Brodach 

600 60016 9.000 9.000 - - - - 

7. 
Wykup grudniów pod drogi, chodniki 
i przestanki 

Urząd Gminy  
w Brodach 600 60016 5.000 5.000 - - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2000 ⎯ Poz. 535 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8. 
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na 
drodze w miejscowości Jabłonna na 
długości 570 m. (ul. Polna i ul. Łączna) 

Urząd Gminy  
w Brodach 

600 60016 119.503 - 45.000 74.503 - - 

9. 
Oprcowanie projektu technicznego na 
budowę chodnika w miejscowości Ruda 
ul. Duża 

Urząd Gminy  
w Brodach 

600 60016 10.000 10.000 - - - - 

 razrm  600 60016 181.848 62.345 45.000 74.503 - - 

10. 
Wykup gruntów na potrzeby własne 
gminy 

Urząd Gminy  
w Brodach 700 70005 5.000 5.000 - - - - 

 razem  700 70005 5.000 5.000 - - - - 

11. 
Zakup komputerów, drukarek i opragra-
mowania 

Urząd Gminy  
w Brodach 

750 75023 62.345 62.345 - - - - 

12. Traktor - Kosiarka samochodowa 
Urząd Gminy 

w Brodach 
750 75023 8.900 8.900     

 razem  750 75023 71.245 71.245 - - - - 

13. 
Budowa ogrodzenia i zagospodarowa-
nie terenu przy szkole podstawowej w 
Stykowie 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 96.122 96.122 - - - - 

14. 
Budowa chodnika i ogrodzenia przy szko-
le podstawowej w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 46.277 46.277 - - - - 

15. 
Prace wykończeniowe I piętra w budyn-
ku Szkoły Podstawowej w Stawie Ku-
nowskim 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 51.846 51.846 - - - - 

16. 
Opracowanie projektu budowlanego Sali 
gimnastycznej przy szkole podstawo-
wej w Lipiu 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 40.600 40.600 - - - - 

17. 

Utworzenie przestrzeni pracy dla dwóch 
osób niepełnosprawnych w bloku ży-
wieniowym w Szkole Podstawowej w 
Dziurowie 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 122.790 - 45.800 76.990 - - 

18 
Prace wykończeniowe pomieszczeń w 
budynku Szkoły Podstawowej w Lipiu 
- świetlica 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 236.903 144.006 - - 92.897  

19. 
Wykonanie projektu budowlanego pn. 
blok żywieniowy w Krynkach 

Urząd Gminy  
w Brodach 801 80101 46.000 46.000 - - - - 

20. 

Rzobudowa szkoły o pawilon żywienio-
wy i adaptacja pomieszczeń szkoły na 
oddział przedszkolny w Lubieni - pro-
jekt budowlany 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 29.500 29.500 - - - - 

21. 
Budowa budynku gospodarczego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Ru-
dzie 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80101 9.236 9.236 - - - - 

 razem  801 80101 679.274 463.587 45.800 76.990 92.897 - 

22. 
Budowa ogrodzenia boiska sportowe-
go przy Publicznym Gimnazjum w Rudzie 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80110 51.061 51.061 - - - - 

23. 
Wykonanie podjazdu i placu mnewro-
wego przy Publicznym Gimnazjum w 
Rudzie 

Urząd Gminy  
w Brodach 

801 80110 7.867 7.867     

 razem  801 80110 58.928 58.928 - - - - 

24. Czytnik do analizy pasków H - 100 
Urząd Gminy  

w Brodach 
851 85121 4.280 - 4.280 - - - 

25. 
Przebudowa i rozbudowa budynku Gmin-
nego Ośrodka Zdrowia w Lubieni 

Urząd Gminy  
w Brodach 851 85121 123.006 123.006 - - - - 

26. 
Dostawa i montaż dźwigu platformo-
wego w Ośrodku Zdrowia w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

851 85121 66.197 20.739 45.458 - - - 

27. 
Dostawa i montaż dźwigu platformo-
wego w Ośrodku Zdrowia w Lubieni 

Urząd Gminy  
w Brodach 851 85121 69.807 21.249 48.558 - - - 

28. 

Projekt budowlany wbudowania windy 
dla osób niepełnosprawnych w budyn-
ku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Bro-
dach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

851 85121 7.500 7.500 - - - - 

29. 
Wykonanie projektu budowlanego prze-
budowy dachu na budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

851 85121 12.500 270 - 12.230 - - 

30. 
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do ga-
binetu fizjioterapii GZOZ w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

851 85121 28.026 8.083 19.943    

 razem  851 85121 311.316 180.847 118.239 12.230 - - 

31. 
Zakup samochodu VOLKSWAGEN TRAN-
SPORTER T5 KOMBI 

Urząd Gminy  
w Brodach 

852 85295 110.900 110.900 - - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2001 ⎯ Poz. 535 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

32. Patelnia elektryczna 
Szkoła  

Podstawowa  
w Stykowie 

852 85295 4.499 4.499 - - -  

33. Szafa magazynowa 
Szkoła  

Podstawowa  
w Stykowie 

852 85295 3.650 3.650 - - - - 

34. Szafa przelotowa 
Szkoła  

Podstawowa  
w Brodach 

852 85295 3.929 3.929 - - - - 

35. Kuchnia gazowa czteropalnikowa 
Szkoła  

Podstawowa  
w Brodach 

852 85295 4.341 4.341 - - - - 

36. Szfa magazynowa 
Szkoła  

Podstawowa  
w Lubieni 

852 85295 4.499 4.499 - - - - 

37. Zakup patelni elektrycznej 
Gimnazjum  
w Krynkach 852 85295 4.300 4.300 - - - - 

 razem  852 85295 136.118 136.118 - - - - 

38. 
Utworzenie przestrzeni pracy dla osoby 
niepełnosprawnej za utrzymanie czysto-
ści - zakup melexa 

Urząd Gminy  
w Brodach 

900 90003 30.000 7.600 22.400 - - - 

 razem  900 90003 30.000 7.600 22.400 - - - 

39. 

Opracowanie projektu budowlanego 
na adaptację pomieszczeń w budynku 
OSP w Brodach na kawiarenkę inter-
netową 

Urząd Gminy  
w Brodach 

921 92109 12.200 12.200 - - - - 

40. 

Opracowanie projektu budowlanego na 
adaptację pomieszczeń w budynku Szko-
ły Podstawowej w Lipiu na kawiarenkę 
internetową 

Urząd Gminy  
w Brodach 

921 92109 9.000 9.000 - - - - 

41. 

Opracowanie projektu budowlanego na 
adaptację pomieszczeń budynku Klubu 
Rolnika w Kuczowie na świetlicę i ka-
wiarenkę internetową 

Urząd Gminy  
w Brodach 

921 92109 15.000 15.000 - - -  

 razem  921 92109 36.200 36.200 - - -  

42. 
Opracowanie projektu budowlanego pn. 
zagospodarowanie terenów przy bo-
isku sportowym w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 

926 92695 20.000 20.000 - - - - 

43 
Budowa sceny plenerowej przy boisku 
sportowym w Brodach 

Urząd Gminy  
w Brodach 926 92695 137.732 107.454 - 30.278 - - 

 razem  926 92695 157.732 127.454 - 30.278 - - 
 Ogółem    2.079.158 1.533.582 231.439 221.240 92.897 - 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres 
realizacji 

programu 
Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł 
Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym dochody 

własne pożyczki 
obligacje 

komunalne 
JST kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 
 2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I. 

Ochrona środowiska w za-
kresie gospodarki ściekowej, 
rozwój i odnowa obszarów 
wiejskich 

                

1.1 

Kompleksowe uregulowanie 
gospodarki ściekowej w Gmi-
nie Brody - I etap (pozostała 
część msc.: Krynek, Adamo-
wa, Rudy i rozbudowa oczysz-
czalni w Stykowie) 

Urząd Gminy 
w Brodach 

010 01010 2004 2006 5.679.369 2.992.755 2.686.614 420.797 433.000 207.310 1.625.507 

Zintegrowany 
Program  

Operacyjny  
Rozwoju  

Regionalnego 

- - - 

1.2 

Kompleksowe uregulowanie 
gospodarki ściekowej w Gmi-
nie Brody - II etap (pozostała 
część msc.: Brody oraz msc. 
Budy Brodzkie, Przymiarki, 
Młynek - Działki, Lubienia, 
Staw Kun. Lipie i rozbudowa 
oczyszczalni w Krynkach) 

Urząd Gminy 
w Brodach 

010 01010 2005 2009 16.850.241 4.910 49.828 49.828 - - - - 4.527.366 7.311.023 4.957.114 

1.3 

Budowa kanalizacji i wodo-
ciągu na siedlu Brody Górki 
wraz z odbudową drogi i 
projektem budowlanym 

Urząd Gminy 
w Brodach 

010 01010 2005 2007 1.140.845 11.600 29.245 29.245 - - - - 1.100.000 - - 

1.4 
Budowa kompleksu rekeracyj-
no-sportowego w Brodach 

Urząd Gminy 
w Brodach 

010 01036 2004 2006 742.414 118.681 623.733 243.849 - - 379.884 
Sektorowy 
Program 

Operacyjny 
- - - 

razem dział 010     24.412.869 3.127.946 3.389.420 743.719 433.000 207.310 2.005.391 - 5.627.366 7.311.023 4.957.114 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2002 ⎯ Poz. 535 i 536 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

II. 
Budowa dróg, chodników i 
parkingów 

                

2.1 
Budowa chodnika Styków 
Kuczów na odcinku 1,75 km 
- II etap 

Urząd Gminy 
w Brodach 600 60011 2005 2006 138.837 85.128 53.709 - - 53.709 - - - - - 

2.2 
Budowa parkingu w Młynku 
wraz z wykupem gruntów i 
projektem technicznym budowy 

Urząd Gminy 600 60016 2005 2006 270.815 38.563 232.252 95.487 - 136.765 - - - - - 

2.3 

Przebudowa drogi w miejsco-
wości Kuczów ul. Graniczna 
wraz z wykupem gruntów i 
projektem technicznym prze-
budowy 

Urząd Gminy 
w Brodach 600 60016 2005 2007 220.500 20.398 1.102 1.102 - - - - 199.000 - - 

razem dział 600     630.152 144.089 287.063 96.589 - 190.474 - - 199.000 - - 

III. 
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Gmi-
nie Brody 

                

3.1 
Prace termomodernizacyjne 
w obiektach użyteczności pu-
blicznej w Gminie Brody 

Urząd Gminy 
w Brodach 

700 70095 2005 2007 1.489.360 24.290 - - - - - - 1.465.070 - - 

razem dział 700     1.489.360 24.290 - - - - - - 1.465.070 - - 
IV. Administracja publiczna                 

4.1 
Budowa budynku administra-
cyjnego Urzędu Gminy w Bro-
dach wraz z wyposażeniem 

Urząd Gminy 
w Brodach 750 75023 2004 2008 5.505.658 123.140 1.212.200 50.000 - 1.162.200 - - 

3.670.318 
w tym: 

obligacje 
komunalne 

JST - 
3.500.000,  
środki  
własne  

gminy - 
170.318 zł 

500.000  
obligacje 

komunalne 
JST 

- 

razem dział 750     5.505.658 123.140 1.212.200 50.000 - 1.162.200 - - 3.670.518 500.000 - 

V. 
Budowa i rozbudowa bazy 
oświatowej na terenie Gmi-
ny Brody 

                

5.1 
Budowa Szkoły Podstawo-
wej w Dziurowie 

Urząd Gminy 
w Brodach 801 80101 1999 2006 3.625.000 2.424.129 1.200.871 100.871 - 1.100.000 - - - - - 

5.2 
Budowa Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Brodach 

Urząd Gminy 
w Brodach 

801 80101 2002 2006 498.958 489.400 9.558 9 558 - - - - - -  

5.3 
Budowa budynku wielofunkcyj-
nego - GORON - w Krynkach 

Urząd Gminy 
w Brodach 

801 80101 1999 2008 2.500.000 1.362.804 - - - - - - 600.000 537.196 - 

razem dział 801     6.623.958 4.276.333 1.210.429 110.429 - 1.100.000 - - 600.000 537.196 - 
VI. Ochrona zdrowia                 

6.1 

Wykonanie projektu budowla-
nego i przebudowa kotłowni 
wraz z instalacją centralnego 
ogrzewania w Ośrodku Zdro-
wia w Lubieni 

Urząd Gminy 
w Brodach 

851 85121 2005 2006 84.578 5.000 79.578 41.778 - 37.800 - - - - - 

razem dział 851     84.578 5.000 79.578 41.778 - 37.800 - - - - - 

VII. 
Pomoc społeczna w zakre-
sie dożywiania                 

7.1 

Budowa bloku żywieniowe-
go w Krynkach oraz opra-
ccowanie projektu budow-
lanego 

Urząd Gminy 
w Brodach 

852 85295 2006 2008 1.710.000 - - - - - - - 870.000 840.000 - 

7.2 

Rozbudowa szkoły o pawilon 
żywieniowy i adaptacja po-
mieszczeń szkoły na oddział 
przedszkolny w Lubieni 

Urząd Gminy 
w Brodach 

852 85295 2006 2008 860.000 - - - - - - - 460.000 400.000 - 

razem dział 852     2.570.000 - - - - - - - 1.330.000 1.240.000 - 
VIII Oświetlenie ulic, gróg i placów                 

8.1 
Modernizacja i przebudowa 
oświetlenia ulicznego 

Urząd Gminy 
w Brodach 

900 90015 2006 2011 1.191.504 - 11.504 11.504 - - - - 200.000 200.000 780.000 

razem dział 900     1.191.504 - 11.504 11.504 - - - - 200.000 200.000 780.000 
IX. Kultura fizyczna i sport                 

9.1 
Budowa boiska sportowego 
w Adamowie 

Urząd Gminy 
w Brodach 

926 92695 2004 2006 152.376 12.600 139.776 58.800 - 80.976 - - - - - 

razem dział 900     152.376 12.600 139.776 58.800 - 80.976 - - - - - 

Ogółem     42.660.455 7.713.398 6.329.970 1.112.819 433.000 2.778.760 2.005.391 - 

13 091 754  
w tym: 

obligacje 
komunalne 

JST 
3 500 000 zł 

9.788.219 
obligacje 

komunalne 
JST 

500.000 zł 

5.737.114 

 
 

536 
 

UCHWAŁA Nr III/17/2006r. 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) i art. 22 ust. 3, 4 i 6, art. 184 
ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
 

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Brodach 
uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa się plan przychodów docho-
dów własnych jednostek budżetowych  
w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 
- Szkoły podstawowe, 
§ 0830 o kwotę  - 1.600 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2003 ⎯ Poz. 536, 537 i 538 
 

2. Zwiększa się plan wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych w dziale 801 - 
Oświata i wychowanie, o kwotę  - 30.900 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę  
 - 8.400 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 2.600 zł 

§ 4220 o kwotę  - 1.600 zł 
§ 4270 o kwotę  - 4.200 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, o kwotę  - 22.500 zł 
w tym: § 4210 o kwotę  - 5.000 zł 

§ 4300 o kwotę  - 17.500 zł 
 

3. Zmniejsza się plan wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych  
w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 
  - 29.300 zł 

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę  
 - 6.800 zł 
w tym: § 4240 o kwotę  - 800 zł  

§ 4260 o kwotę  - 6.000 zł 
rozdział 80110 - Gimnazja,  

§ 4220 o kwotę  - 22.500 zł 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 

 
 

537 
 

UCHWAŁA Nr III/18/2006r. 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) i art. 184 ust. 1 pkt. 8 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy w Brodach uchwala co na-
stępuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 9 „Plan przychodów i wy-

datków funduszy celowych” do uchwały Nr I/13/2006 
Rady Gminy w Brodach z dnia 17 lutego 2006r. w spra-
wie uchwalenia budżetu Gminy Brody na rok 2006, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się przychody Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Brodach - dzieł 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90011 - Fundu-

szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
§ 2440 o kwotę  - 15.000 zł 

2. Zwiększa się wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Brodach - dzieł 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90011 - Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
§ 4300 o kwotę  - 15.000 zł 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 

 
 

538 
 

UCHWAŁA Nr III/19/2006 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 184 ust 1 pkt. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2004 ⎯ Poz. 538 i 539 
 
2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) - Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 7 Plan przychodów i wy-

datków zakładu budżetowego do uchwały Nr I/13/2006 
Rady Gminy w Brodach na rok 2006, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. Zwiększa się wydatki Zakładu Gospodarki Ko-

munalnej w Brodach w dziale 900 - Gospodar-
ka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
   6.499 zł 
w tym: 
w rozdziale 90001 -Gospodarka ściekowa i ochro-
na wód, § 4170 o kwotę   829 zł 
w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 
   5.670 zł 
w tym: 
§ 4010 o kwotę   4.900 zł 
§ 4110 o kwotę   600 zł 
§ 4120 o kwotę   130 zł 
§ 4440 o kwotę   40 zł 

2. Zmniejsza się wydatki Zakładu Gospodarki Ko-
munalnej w Brodach w dziale 900 - Gospodar-
ka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
   6.499 zł 
w tym: 
w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochro-
na wód, § 4040 o kwotę   829 zł 
w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 
   5.670 zł 
w tym: 
§ 4040 o kwotę   354 zł 
§ 4170 o kwotę   1.341 zł 
§ 4270 o kwotę   1.455 zł 
§ 4430 o kwotę   2.520 zł 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 
 
 

539 
 

UCHWAŁA Nr III/21/2006r. 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 16 grudnia 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami i art. 82, art. 184 ust. 1 pkt. 1  
i 2, 4, 5, 9, 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

 
§ 1. W budżecie gminy na rok 2006 dokonuje się 

następujących zmian w zakresie zadań własnych: 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  

o kwotę  2.600 zł. 
w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 
75023 - Urzędy gmin, 
§ 0970 o kwotę  600 zł. 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem o kwotę   2.000 zł. 
- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolne-

go, podatku leśnego, podatku od czynności 
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-
nych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, § 0330 o kwotę  100 zł. 

- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolne-
go, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych o kwotę  1.900 zł. 
w tym: § 0430  - 100 zł. 

§ 0440  - 400 zł.  
§ 0450  - 1.400 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
 2.600 zł. 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem, 
- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolne-

go, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych, § 031 o kwotę  2.600 zł. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2005 ⎯ Poz. 539 i 540 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wcho-
dzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 
 
 

540 
 

SPRAWOZDANIE 
STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2006 

 
Zgodnie z znowelizowaną ustawą z dnia 05. czerwca 
1998r. o Samorządzie Powiatowym (Dz. U. Z 2001r. 
Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), w celu 
realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad pań-
stwowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz 
zadań określonych w ustawach w zakresie porząd-
ku publicznego i bezpieczeństwa Obywateli Zarzą-
dzeniem Nr 4/05r. Starosty Włoszczowskiego z dnia 
14 marca 2005r. została utworzona Komisja Bez-
pieczeństwa i Porządku. 
Skład Komisji: 
1. Zbigniew Krzysiek - Przewodniczący Komisji - 

Starosta Powiatu Włoszczowskiego 
2. Paweł Chrabąszcz - Członek Komisji - Przedsta-

wiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włoszczowie 

3. Bronisław Sokołowski - Członek Komisji - Radny 
Rady Powiatu 

4. Marian Mysior - Członek Komisji - Radny Rady 
Powiatu 

5. Jerzy Wiśniewski - Członek Komisji - Przedsta-
wiciel Komendy Powiatowej Policji we Włosz-
czowie 

6. Artur Szkot - Członek Komisji - Przedstawiciel 
Komendy Powiatowej Policji we Włoszczowie  

7. Józef Włodarczyk - Członek Komisji - Przed-
stawiciel Starostwa  

8. Wacław Jedliczka - Członek Komisji - Przedsta-
wiciel Urzędu Miasta i Gminy Włoszczowa 

9. Marian Robak - Członek Komisji - Przedstawi-
ciel Gminy Krasocin 

Skuteczne i sprawne zapobieganie popeł-
nianiu przestępstw i wykroczeń oraz powstawaniu 
zjawisk kryminogennych uzależnione jest od bie-
żących badań istniejących zagrożeń. Wykonane  
w tym zakresie czynności umożliwiają zdiagnozo-
wanie skuteczności działań Policji. 

W roku 2006 Komenda Powiatowa Policji we 
Włoszczowe przyjęła następujące priorytety do 
realizacji: 

1. Prowadzenie działań ogólno-policyjnych w celu 
ograniczenia przestępczości pospolitej (kiero-
wanie maksymalnej ilości policjantów do miejsc 
zagrożonych). 

2. Kierować w większym stopniu funkcjonariuszy 
do służby obchodowej oraz aktywizować do 
współpracy z mieszkańcami, podmiotami poza 
policyjnymi w celu zwalczania zagrożeń i eli-
minacji ich przyczyn. 

3. Bezwzględnie reagować na przypadki spoży-
wania alkoholu w miejscach publicznych i eg-
zekwować postanowienia Ustawy o Wycho-
waniu w Trzeźwości i przeciwdziałaniu Alkoho-
lizmowi. 

4. Dążyć do zmiany opinii społecznej dotyczącej 
wciąż niewystarczającej skuteczności działań 
policji w zakresie zapewnienia ładu i porządku 
publicznego oraz szybkości reakcji obsługi oby-
watela. 

5. Podejmować i prowadzić przedsięwzięcia zwią-
zane z pomocą ofiarom przestępstw.  

6. Wypełniać zobowiązania wynikające z umów 
międzynarodowych i z Unii Europejskiej. 

Informacje z zakresu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego umieszczane były w prasie lokalnej 
takiej jak: „Głos Włoszczowy”, „Echo Powiatu”, 
„Echo Dnia” 

Zmniejszenie interwencji nastąpiło w wyniku 
realizacji programów prewencyjnych. Dzielnicowi 
K.P.P. zajmowali się problematyką prewencji kry-
minalnych organizując pogadanki w szkołach, za-
dania wynikające z procedur „Niebieskiej Karty”, 
prowadzili odwiedziny rodzin dotkniętych przemocą, 
dostarczali wykazy instytucji i organizacji świad-
czących pomoc na terenie powiatu. 
Ostatnio prowadzana jest na szeroką skalę akcja 
diagnozowania bezpieczeństwa w szkołach nasze-
go powiatu z udziałem przedstawiciela Kuratorium. 

W miesiącu wrześniu zorganizowano wspól-
nie z udziałem Starostwa, Komendy Policji, Nadle- 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 33 ⎯ 2006 ⎯ Poz. 540 
 
śnictwa zlot rowerowy młodzieży z terenu powiatu 
którego celem było zwiększenie bezpieczeństwa 
pieszych, rowerzystów i propagowanie wiedzy eko-
logicznej. 

Celem zwiększenia wiedzy społeczeństwa i pra-
widłowego reagowania młodzieży i dorosłych zor-
ganizowano i przeprowadzono ćwiczenia w sytuacji 
kryzysowej z wątkiem terrorystycznym (uprowa-
dzenie autobusu szkolnego przewożącego dzieci 
szkolne). W ćwiczeniu wzięli udział członkowie Ko-
misji, przedstawiciele instytucji i służb odpowiedzial-
nych za bezpieczeństwo obywateli. 

Zarządzeniem Starosty została powołana 
Komisja do spraw Organizacji Ruchu Drogowego. 
Komisja dokonuje przeglądu stanu zabezpieczenia 
dróg w znaki drogowe pionowe, oraz stan nawierz-
chni dróg. Wnioski kierowane są do urzędów Gmin 
i Zarządu Dróg Powiatowych. 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w ciągu roku celem podniesienia zabezpieczenia 

pożarowego dokonała szeregu zakupów dla jedno-
stek OSP z Krajowego Systemu Ratownictwa -  
w sprzęt typu: torby medyczne, ubrania. 

Został opracowany Powiatowy Program Zapo-
biegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeń-
stwa Obywateli i Porządku Publicznego do końca 
2008 roku. 
Cele główne tego programu to:  
- stworzenie bezpiecznego otoczenia we współ-

działaniu z samorządami, mieszkańcami oraz 
instytucjami, podmiotami i organizacjami dzia-
łającymi na terenie powiatu 

- ochrona dzieci i młodzieży przed patologiami  
- ograniczenie liczby wypadków drogowych 
- poprawa jakości pracy i współdziałanie pod-

miotów realizujących problematykę w zakresie 
profilaktyki i zwalczania zagrożeń. 

 
Starosta Włoszczowski: R. Maciejczyk 

 
 
 
 



 
 ⎯ 2007 ⎯  
 
 
 



 
 ⎯ 2008 ⎯  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi i Informatyki 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi i Informatyki 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł. 
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2007r. 
 

ISSN-1508-4787                     Cena   zł (w tym 7 % VAT) 
 


